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1. Wstęp 

 

Zgodnie  z art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z 

późn. zm.), organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do 

dnia 30 kwietnia każdego roku, jest zobowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

za poprzedni rok. 

 

Współpraca samorządu Miasta Leszna z organizacjami pozarządowymi jest wyrazem 

przekonania władz miasta o korzyściach płynących z realizacji różnych form 

współpracy dla mieszkańców miasta. Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego są społecznie użyteczne i stanowią ważne ogniwo w budowaniu 

społeczeństwa obywatelskiego. Cechuje je niezależność, spontaniczność, 

innowacyjność oraz dobre rozpoznanie potrzeb środowiska, w którym działają.  

Współpraca Samorządu Miasta nie ogranicza się jedynie do udzielania finansowego 

wsparcia, obejmuje ona także wspieranie organizacji w zakresie rzeczowym oraz 

merytorycznym oraz wzajemną wymianę myśli, informacji i doświadczeń. 
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2. Roczny program współpracy organów samorządowych Miasta 

Leszna z Organizacjami Pozarządowymi 

 

Program został skonsultowany z organizacjami pozarządowymi zgodnie z przyjętą 

Uchwałą Rady Miejskiej Leszna nr XLVI/ 570/2010 z dnia 30.09.2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji . 

 

Program współpracy organów samorządowych miasta Leszna z organizacjami 

pozarządowymi  oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego 

na 2013 rok  został uchwalony przez Radę Miejska Leszna w  dniu 9 listopada 2012 

(uchwała Nr XXI/343/2012 w sprawie: przyjęcia programu współpracy organów 

samorządowych Miasta Leszna z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2013). 

 

Program współpracy organów samorządowych miasta Leszna z organizacjami 

pozarządowymi  oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego 

określał w perspektywie rocznej cele, zasady, przedmiot i  formy współpracy,  a także 

obszary oraz priorytetowe zadania realizowane w ramach współpracy z 

organizacjami pozarządowymi, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

terenie miasta Leszna lub na rzecz jego mieszkańców. 

 

Celem głównym Rocznego Programu było podniesienie jakości życia mieszkańców 

Miasta Leszna, poprzez wspieranie organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów działających w sferze pożytku publicznego w realizacji ważnych celów 

społecznych.  

 

Uchwalony dokument przewidywał realizację 4 zadań priorytetowych. 

 

Zadanie I. 

KULTURA I SZTUKA 

Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa 

narodowego, w tym w szczególności: wspieranie inicjatyw i twórczych działań 

stowarzyszeń, związków, organizacji społeczno-kulturalnych i innych podmiotów w 

dziedzinach: sztuk plastycznych, muzyki, literatury, teatru, filmu, tańca, nauk 

humanistycznych oraz w zakresie realizacji przedsięwzięć artystycznych i 

kulturalnych, w tym także o charakterze interdyscyplinarnym. 

 

Zadanie II.  

POMOC SPOŁECZNA 

Zadania z zakresu   pomocy społecznej, w tym w szczególności:  działalność na 

rzecz osób starszych i osamotnionych; działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych; organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie, poradnictwo specjalistyczne; działania związane z 
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pozyskiwaniem i nieodpłatną dystrybucją żywności; odzieży, sprzętów gospodarstwa 

domowego oraz nieodpłatnego wydawania posiłków osobom bezdomnym i ubogim z 

miasta Leszna; działalność profilaktyczno-socjalizująca dla dzieci i młodzieży, 

działalność na rzecz dziecka i rodziny.  

 

Zadanie III. 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym: przeciwdziałanie narkomanii i 

alkoholizmowi. 

 

Zadanie IV.  

SPORT 

Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym w 

szczególności: szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w klubach sportowych miasta 

Leszna, organizacja znaczących dla miasta Leszna imprez sportowo-rekreacyjnych i 

zawodów sportowych oraz sport masowy i sport osób niepełnosprawnych. 

 

Oprócz zadań priorytetowych samorząd Miasta Leszna ogłosił konkursy w 

ramach poniższych zadań. 

1) Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami Leszna i miast partnerskich 

    integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy miedzy 

społeczeństwami 

2) Zadania związane z realizacją Lokalnego Programu Rewitalizacji Leszna na 

lata 2010-2015 w zakresie rewitalizacji społecznej 

 działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,  

 działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości. 

 

Ogłoszenia o konkursach zamieszczane były  w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Miasta, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz portalach 

społecznościowych  i w prasie lokalnej. 

 

Tabela nr 1. Wydziały i Jednostki Organizacyjne Urzędu Miasta Leszna 

współpracujące z III sektorem 

Lp. Nazwa Wydziału/ 
Jednostki 
Organizacyjnej   

ZAKRES ZADANIA 

1 Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie 

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ 

2 Biuro ds. Uzależnień ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ZDROWIA 

3 Wydział Kultury  
i Sportu 

ZADANIA Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ  
I SPORTU 

4 Wydział Promocji  
i Rozwoju 

ZADANIA ZWIĄZANE Z ROZWIJANIEM KONTAKTÓW  
I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI LESZNA I MIAST 
PARTNERSKICH 

ZADANIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ LOKALNEGO PROGRAMU 
REWITALIZACJI LESZNA NA LATA 2010-2015 W ZAKRESIE 
REWITALIZACJI SPOŁECZNEJ I GOSPODARCZEJ 
 



6 
 

 

3. Formy współpracy 
 

Zgodnie z przyjętym programem, współpraca Miasta Leszna z organizacjami 

pozarządowymi odbywała się na zasadach pomocniczości, suwerenności stron, 

partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności. 

 

Współpraca Miasta Leszna  z podmiotami Programu w roku 2013  obejmowała 

zarówno formę finansową jak i pozafinansową. Realizując zapisy Rocznego 

Programu samorząd sukcesywnie zwiększał zakres i formy współpracy. 

 

3.1. Finansowe formy współpracy z organizacjami pozarządowymi 
 

Samorząd Miasta Leszna współpracował zlecając zdania publiczne do realizacji 

organizacjom pozarządowym na zasadach określonych w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Do finansowych form współpracy Miasta Leszna z organizacjami sektora 

pozarządowego zalicza się w szczególności zlecanie realizacji zadań publicznych w 

trybie otwartych konkursów ofert oraz w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tzw. „małe granty”). 

 

Większość środków finansowych zaplanowanych na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe na 2013 rok przyznana była w trybie otwartych 

konkursów ofert. 

 

Ponadto organizacje oraz inne podmioty uprawnione realizowały zadania publiczne o 

charakterze lokalnym lub regionalnym z pominięciem otwartych konkursów ofert. 

Odbywało się to zgodnie z procedurą tzw. „małych grantów”, w ramach której 

organizacje musiały spełnić następujące warunki: 

 

 wysokość dofinansowania lub finansowania zadania nie mogła przekraczać 

10.000,00 zł, 

 zadanie publiczne należało zrealizować w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

 

Zadania priorytetowe były  podstawą do dysponowania środkami publicznymi, 

przeznaczonymi na finansowanie lub dofinansowanie zadań publicznych 

realizowanych przez organizacje pozarządowe.  

 

W 2013 roku Urząd Miasta Leszna przyznał organizacjom pozarządowym oraz innym 

podmiotom uprawnionym, działającym w różnych obszarach pożytku publicznego, 

dotacje w łącznej kwocie 3 484 083,84 zł. Wysokość środków finansowych w 

obszarach pożytku publicznego na realizację zadań w 2013 r. przyznano podmiotom 

sektora pozarządowego w ramach 2 procedur w łącznej wysokości: 

 

 3 375 237,84  zł – w trybie otwartych konkursów ofert, 
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W 2013 roku Urząd Miasta Leszna ogłosił 21 konkursów, w wyniku których 

organizacje pozarządowe złożyły  ogółem 244 oferty o dofinansowanie, natomiast 

w wyniku rozstrzygnięć komisji konkursowych zawarto 198 umów o 

dofinansowanie. 

 

 108 846,00 zł – z pominięciem otwartych konkursów ofert, w trybie tzw. 

„małych grantów”. 

 

W roku sprawozdawczym podpisano 33 umowy  w trybie art. 19a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

W tym na działania związane z: 

 kulturą 261 500,00 zł (otwarty konkurs) + 22 000,00 zł („małe granty”), 

 pomocą społeczną  1 169 737,84 zł (otwarty konkurs) + 22 800,00 zł („małe 

granty”), 

 ochroną i promocją zdrowia 378 000,00 zł (otwarty konkurs ), 

 ze sportem 1 506 000,00 zł (otwarty konkurs) + 64 046,00  zł („małe granty”),  

 pozostałe zadania 60 000,00 zł (otwarty konkurs). 

 

W 2013 roku złożono ogółem 277 ofert o dofinansowanie, natomiast w wyniku 

rozstrzygnięć komisji konkursowych zawarto 231 umów o dofinansowanie 

realizowanych przez organizacje pozarządowe projektów. 

 

W 2013 roku organizacje pozarządowe oraz podmioty uprawnione nie złożyły ofert 

na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia w ramach ogłoszonego 

otwartego konkursu ofert na zadanie pn. „Prowadzenie Klubu Małego Odkrywcy”.  

 

Składane przez organizacje pozarządowe oferty w poszczególnych konkursach były 

rozpatrywane przez Komisję Konkursową powoływaną przez Prezydenta Miasta 

Leszna.  

 

Organizacje pozarządowe wykonujące zadania publiczne oraz inne podmioty 

uprawnione zobowiązane były do zapewnienia środków własnych jako wkładu 

finansowego lub osobowego w realizację zadania. Wysokość wkładu własnego, którą 

organizacje deklarowały na etapie składania oferty, była jednym z elementów 

ocenianych przez komisje konkursowe. 
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Tabela nr 2. Zestawienie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i inne 

podmioty uprawnione, działające w różnych obszarach pożytku publicznego w  2013 

roku. 

Lp. Nazwa zadania Liczba 

złożonych 

ofert 

Liczba 

podpisanych 

umów 

Liczba ofert 

które nie 

otrzymały 

dofinansowania 

I KULTURA I SZTUKA 

1 Zadania z zakresu kultury i sztuki 51 36 15 

II  POMOC SPOŁECZNA 

1 Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 1 1 0 

2 Prowadzenie Młodzieżowego Centrum Profilaktyki 2 2 0 

3 Prowadzenie Domu Dziecka 1 1 0 

4 Działania socjalno-pomocowe świadczone na rzecz 

osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz 

organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży ze 

środowisk najuboższych i dysfunkcyjnych m. Leszna 

17 14 3 

5 Działania świadczone na rzecz osób 

niepełnosprawnych i przewlekle chorych z miasta 

Leszna 

28 28 0 

6 Działania świadczone na rzecz osób starszych i 

osamotnionych z miasta Leszna 

11 11 0 

7 Działania związane z pozyskiwaniem i nieodpłatną 

dystrybucja żywności, odzieży, sprzętów gospodarstwa 

domowego oraz nieodpłatnego wydawania posiłków 

osobom bezdomnym i ubogim z miasta Leszna 

5 5 0 

8 Prowadzenie Specjalistycznej Poradni Rodzinnej 1 1 0 

9 Prowadzenie Ośrodka wsparcia dla Osób 

Niesłyszących z terenu miasta Leszna 

1 1 0 

10 Wsparcie w zakresie transportu sprzętu 

rehabilitacyjnego z Deurne na rzecz mieszkańców 

miasta Leszna 

1 1 0 

11 Organizacja Wigilii dla 160 osób bezdomnych, 

samotnych ii opuszczonych 

1 1 0 

12 Wsparcie integracyjnych spotkań grudniowych 23 23 0 

III OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA  

1 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 4 4 0 

2 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 5 5 0 

IV SPORT 

 

1 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w klubach 

sportowych miasta Leszna 

32 29 3 

2 Organizacja znaczących dla miasta Leszna imprez 

sportowo-rekreacyjnych i zawodów sportowych 

67 49 18 

3 Sport masowy i sport osób niepełnosprawnych 17 11 6 

V POZOTAŁE  ZADANIA 

1 Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i 

współpracy między społeczeństwami Leszna i miast 

partnerskich 

6 5 1 

2 Zadania związane z realizacją lokalnego programu 

rewitalizacji Leszna na lata 2010-2015 w zakresie 

rewitalizacji społecznej i gospodarczej 

3 3 0 

 Razem: 277 231 46 
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3.1.1. Środki finansowe z budżetu Miasta Leszna na realizację zadań 

publicznych 

 

Wykazane w poniższej tabeli środki finansowe na realizację zadań 

publicznych obejmują zarówno dotacje uzyskane przez organizacje pozarządowe w 

wyniku otwartych konkursów ofert, jak również w postaci tzw. „małych grantów” 

 

Tabela nr 3. Zestawienie środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych w 2013 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wnioskowana  

Kwota 

przyznana 

Kwota 

wykorzystana 

I KULTURA I SZTUKA 

1 Zadania z zakresu kultury i sztuki 648 705,00 283 500,00 283 500,00 

II – POMOC SPOŁECZNA 

1 Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 190 800,00 182 000,00  175 156,32 

2 Prowadzenie Młodzieżowego Centrum 

Profilaktyki 

207 922,00 196 022,00 180 651,74 

3 Prowadzenie Domu Dziecka 537 915,84 537 915,84 487 520,34 

4 Działania socjalno-pomocowe świadczone na 

rzecz osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

oraz organizowanie czasu wolnego dzieci i 

młodzieży ze środowisk najuboższych i 

dysfunkcyjnych miasta Leszna 

123 369,20 33 500,00 33 428,00 

5 Działania świadczone na rzecz osób 

niepełnosprawnych i przewlekle chorych z 

miasta Leszna 

280 927,86 67 500,00 67 500,00 

6 Działania świadczone na rzecz osób starszych 

i osamotnionych z miasta Leszna 

54 942,00 23 500,00 23 500,00 

7 Działania związane z pozyskiwaniem i 

nieodpłatną dystrybucja żywności, odzieży, 

sprzętów gospodarstwa domowego oraz 

nieodpłatnego wydawania posiłków osobom 

bezdomnym i ubogim z miasta Leszna 

40 800,00 21 800,00 21 800,00 

8 Prowadzenie Specjalistycznej Poradni 

Rodzinnej 

72 000,00 68 000,00 68 000,00 

9 Prowadzenie Ośrodka wsparcia dla Osób 

Niesłyszących z terenu miasta Leszna 

30 000,00 28 500,00 28 500,00 

10 Wsparcie w zakresie transportu sprzętu 

rehabilitacyjnego z Deurne na rzecz 

mieszkańców miasta Leszna 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 

11 Organizacja Wigilii dla 160 osób bezdomnych, 

samotnych i opuszczonych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

12 Wsparcie integracyjnych spotkań grudniowych 62 249,00 27 300,00 27 300,00 

III OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA   

1 Zadania z zakresu przeciwdziałania 

narkomanii 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 

2 Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

122 000,00 118 000,00 118 000,00 

IV SPORT 

 

1 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

klubach sportowych miasta Leszna 

2 025 382,75 1 165 000,00 1 163 304,00 

2 Organizacja znaczących dla miasta Leszna 

imprez sportowo-rekreacyjnych i zawodów 

sportowych 

777 107,00 330 046,00 327 502,42 
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3 Sport masowy i sport osób niepełnosprawnych 167 850,00 75 000,00 74 900,00 

V POZOTAŁE  ZADANIA 

1 Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i 

współpracy między społeczeństwami Leszna i 

miast partnerskich 

 

55 360,00 33 000,00 33 000,00 

2 Zadania związane z realizacją lokalnego 

programu rewitalizacji Leszna na lata 2010-

2015 w zakresie rewitalizacji społecznej i 

gospodarczej 

 

30 000,00 27 000,00 19 200,87 

Razem: 5 693 830,65 3 484 083,84 3 399 263,69 

 
Organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione do realizacji zadań 
publicznych wykorzystały przyznane środki finansowe w 97,6%.  
 

3.1.2. Dotacje z podziałem na formę prawną podmiotów 
 

Środki finansowe zabezpieczone w budżecie Rocznego Programu Współpracy 

Miasta Leszna z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 rok, zostały 

rozdysponowane wśród podmiotów sektora pozarządowego w następujących 

proporcjach:  

 

W zakresie kultury i sztuki: 

 stowarzyszenia – 18 

 fundacje – 2 

 inne podmioty uprawnione – 1 

 

W zakresie pomocy społecznej: 

 stowarzyszenia – 27 

 fundacje – 3 

 inne podmioty uprawnione – 4 

 

W zakresie ochrony i promocji zdrowia: 

 stowarzyszenia – 7 

 fundacje – 1, 

 inne podmioty uprawnione – 1 

 

W zakresie sportu: 

 stowarzyszenia – 3 

 fundacje – 0, 

 inne podmioty uprawnione – 48 

 

W zakresie pozostałych zadań: 

 stowarzyszenia – 7 

 fundacje – 0, 

 inne podmioty uprawnione – 0 
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3.1.3. Środki finansowe z budżetu Miasta Leszna na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartych konkursów ofert 

 

W celu realizacji Rocznego Programu na 2013 rok, 2 wydziały i 2 jednostki 

organizacyjne Miasta Leszna współpracujące z organizacjami III sektora, ogłosiły 

oraz przeprowadziły 21 otwartych konkursów ofert, w wyniku których podpisano 198 

umów o dofinansowanie realizowanych przez organizacje pozarządowe projektów. 

 

Organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione złożyły 244 oferty w 

ramach procedury otwartych konkursów ofert na realizowanie zadań zleconych przez 

Miasto Leszno. Wnioskowana kwota dotacji wynikająca ze złożonych dokumentów 

wynosiła 3 375 237,84 zł. 

 

Spośród złożonych ofert wybrano 198 projektów, którym przyznano środki finansowe 

w formie dotacji na realizację zadań publicznych, natomiast 46 ofert zostało 

odrzuconych: 

 ze względów formalnych odpadło 9 ofert , 

 z przyczyn merytorycznych negatywnie zaopiniowano 37 ofert.  

 

W wyniku ogłoszonych otwartych konkursów ofert na zadania: 

 z zakresu kultury i sztuki Komisja Konkursowa przyznała dofinansowanie ze 

środków budżetu Miasta Leszna 21 organizacjom pozarządowym na realizację 

31 projektów. Łączna kwota przyznanych dofinansowań to 261 500,00 zł , ich 

realizacja wyniosła ostatecznie również 261 500,00 zł, 

 

 z zakresu pomocy społecznej Komisja Konkursowa przyznała dofinansowanie 

ze środków budżetu Miasta Leszna 34 organizacjom pozarządowym na 

realizację 80 projektów. Łączna kwota przyznanych dofinansowań wyniosła 

1 169 737,84 zł natomiast ich realizacja wyniosła ostatecznie 1 097 056,40 zł, 

 

 z zakresu ochrony i promocji zdrowia Komisja Konkursowa przyznała 

dofinansowanie ze środków budżetu Miasta Leszna 9 organizacjom 

pozarządowym na realizację 9  projektów. Łączna kwota przyznanych 

dofinansowań wyniosła 378 000 zł, ich realizacja wyniosła ostatecznie również 

378 000  zł, 

 

 z zakresu sportu Komisja Konkursowa przyznała dofinansowanie ze środków 

budżetu Miasta Leszna 51 podmiotom uprawnionym  na realizację 70 

projektów. Łączna kwota przyznanych dofinansowań wyniosła 1 506 000,00 zł 

natomiast ich realizacja wyniosła ostatecznie 1 503 179,78 zł, 

 

 z zakresu zadań związanych z rozwijaniem kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami Leszna i miast partnerskich oraz z zakresu realizacji 

lokalnego programu rewitalizacji Leszna na lata 2010-2015 w zakresie 

rewitalizacji społecznej,  Komisja Konkursowa przyznała dofinansowanie ze 

środków budżetu Miasta Leszna 7 organizacjom pozarządowym na realizację 
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8 projektów. Łączna kwota przyznanych dofinansowań wyniosła 60 000,00zł 

natomiast ich realizacja wyniosła ostatecznie 52 200,87 zł 

 

Wykaz wszystkich dotacji przyznanych na 2013 rok z budżetu Miasta Leszna  w 

ramach otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych i innych 

podmiotów uprawnionych przedstawiony został w ZAŁĄCZNIKU NR 1. Natomiast w 

formie ZAŁĄCZNIKA NR 2 opublikowano wykaz odrzuconych ofert. Załączniki 

uporządkowane zostały według zadań priorytetowych. 

 

Tabela nr 4. Zestawienie ofert złożonych w otwartych konkursach ofert w 2013 roku 

Lp. 

 

Nazwa zadania Liczba 

złożonych 

ofert 

Liczba 

podpisanych 

umów 

Liczba ofert 

które nie 

otrzymały 

dofinansowa

nia 

I KULTURA I SZTUKA 

1 Zadania z zakresu kultury i sztuki 46 31 15 

II – POMOC SPOŁECZNA 

1 Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 1 1 0 

2 Prowadzenie Młodzieżowego Centrum Profilaktyki 2 2 0 

3 Prowadzenie Domu Dziecka 1 1 0 

4 Działania socjalno-pomocowe świadczone na rzecz 

osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz 

organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży ze 

środowisk najuboższych i dysfunkcyjnych miasta 

Leszna 

17 14 3 

5 Działania świadczone na rzecz osób 

niepełnosprawnych i przewlekle chorych z miasta 

Leszna 

24 24 0 

6 Działania świadczone na rzecz osób starszych i 

osamotnionych z miasta Leszna 

8 8 0 

7 Działania związane z pozyskiwaniem i nieodpłatną 

dystrybucja żywności, odzieży, sprzętów gospodarstwa 

domowego oraz nieodpłatnego wydawania posiłków 

osobom bezdomnym i ubogim z miasta Leszna 

3 3 0 

8 Prowadzenie Specjalistycznej Poradni Rodzinnej 1 1 0 

9 Prowadzenie Ośrodka wsparcia dla Osób 

Niesłyszących z terenu miasta Leszna 

1 1 0 

10 Wsparcie w zakresie transportu sprzętu 

rehabilitacyjnego z Deurne na rzecz mieszkańców 

miasta Leszna 

1 1 0 

11 Organizacja Wigilii dla 160 osób bezdomnych, 

samotnych ii opuszczonych 

1 1 0 

12 Wsparcie integracyjnych spotkań grudniowych 23 23 0 

III OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA  

1 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 4 4 0 

2 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 5 5 0 

IV SPORT 

 

1 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w klubach 

sportowych miasta Leszna 

32 29 3 

2 Organizacja znaczących dla miasta Leszna imprez 

sportowo-rekreacyjnych i zawodów sportowych 

48 30 18 

3 Sport masowy i sport osób niepełnosprawnych 17 11 6 
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V POZOTAŁE  ZADANIA 

1 Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i współpracy 

między społeczeństwami Leszna i miast partnerskich 

 

6 5 1 

2 Zadania związane z realizacją lokalnego programu 

rewitalizacji Leszna na lata 2010-2015 w zakresie 

rewitalizacji społecznej i gospodarczej 

3 3 0 

Razem: 244 198 46 

 

 

Tabela nr 5. Zestawienie środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych w 2013 roku w otwartych konkursach ofert  

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wnioskowana  

Kwota 

przyznana 

Kwota 

wykorzystana 

I KULTURA I SZTUKA 

1 Zadania z zakresu kultury i sztuki 626 705,00 261 500,00 261 500,00 

II – POMOC SPOŁECZNA 

1 Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 190 800,00 182 000,00  175 156,32 

2 Prowadzenie Młodzieżowego Centrum Profilaktyki 207 922,00 196 022,00 180 651,74 

3 Prowadzenie Domu Dziecka 537 915,84 537 915,84 487 520,34 

4 Działania socjalno-pomocowe świadczone na rzecz 

osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz 

organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży ze 

środowisk najuboższych i dysfunkcyjnych miasta 

Leszna 

123 369,20 33 500,00 33 428,00 

5 Działania świadczone na rzecz osób 

niepełnosprawnych i przewlekle chorych z miasta 

Leszna 

269 927,86 56 500,00 56 500,00 

6 Działania świadczone na rzecz osób starszych i 

osamotnionych z miasta Leszna 

45 942,00 14 500,00 14 500,00 

7 Działania związane z pozyskiwaniem i nieodpłatną 

dystrybucja żywności, odzieży, sprzętów 

gospodarstwa domowego oraz nieodpłatnego 

wydawania posiłków osobom bezdomnym i ubogim 

z miasta Leszna 

38 000,00 19 000,00 19 000,00 

8 Prowadzenie Specjalistycznej Poradni Rodzinnej 72 000,00 68 000,00 68 000,00 

9 Prowadzenie Ośrodka wsparcia dla Osób 

Niesłyszących z terenu miasta Leszna 

30 000,00 28 500,00 28 500,00 

10 Wsparcie w zakresie transportu sprzętu 

rehabilitacyjnego z Deurne na rzecz mieszkańców 

miasta Leszna 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 

11 Organizacja Wigilii dla 160 osób bezdomnych, 

samotnych i opuszczonych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

12 Wsparcie integracyjnych spotkań grudniowych 62 249,00 27 300,00 27 300,00 

III OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA  

1 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 260 000,00 260 000,00 260 000,00 

2 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 122 000,00 118 000,00 118 000,00 

IV SPORT 

 

1 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w klubach 

sportowych miasta Leszna 

2 025 382,75 1 165 000,00 1 163 304,00 

2 Organizacja znaczących dla miasta Leszna imprez 

sportowo-rekreacyjnych i zawodów sportowych 

713 061,00 266 000,00 264 975,78 

3 Sport masowy i sport osób niepełnosprawnych 167 850,00 75 000,00 74 900,00 

V POZOTAŁE  ZADANIA 
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1 Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i 

współpracy między społeczeństwami Leszna i miast 

partnerskich 

 

55 360,00 33 000,00 33 000,00 

2 Zadania związane z realizacją lokalnego programu 

rewitalizacji Leszna na lata 2010-2015 w zakresie 

rewitalizacji społecznej i gospodarczej 

 

30 000,00 27 000,00 19 200,87 

Razem: 5 584 984,65 3 375 237,84  3 291 937,05 

 
3.1.4. Środki finansowe z budżetu Miasta Leszna na realizację zadań 

publicznych w ramach tzw. „Małych grantów” 
W 2013 roku do Urzędu Miasta Leszna wpłynęły 33 oferty w ramach procedury tzw. 

„małych grantów”, z których wszystkie zostały rozpatrzone pozytywnie.  

 

Efektem końcowym zrealizowanej procedury „małych grantów” w 2013 roku było: 

 przyznanie środków finansowych w formie dotacji 25 podmiotom 

pozarządowym, 

 podpisanie 33 umów z podmiotami uprawnionymi, 

 łączna kwota dotacji wyniosła 108 846,00 zł. 

 

Tabela nr 6. Zestawienie ofert złożonych w 2013 roku w   trybie art. 19 a ustawy tzw. 

„małe granty” 

Lp. Nazwa zadania Liczba 

złożonych 

ofert 

Liczba 

podpisanych 

umów 

Liczba ofert 

które nie 

otrzymały 

dofinansowania 

I KULTURA I SZTUKA 

1 Zadania z zakresu kultury i sztuki 5 5 0 

II – POMOC SPOŁECZNA 

1 Działania świadczone na rzecz osób 

niepełnosprawnych i przewlekle chorych z miasta 

Leszna 

4 4 0 

2 Działania świadczone na rzecz osób starszych i 

osamotnionych z miasta Leszna 

3 3 0 

3 Działania związane z pozyskiwaniem i nieodpłatną 

dystrybucja żywności, odzieży, sprzętów 

gospodarstwa domowego oraz nieodpłatnego 

wydawania posiłków osobom bezdomnym i ubogim z 

miasta Leszna 

2 2 0 

III OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA – nie dotyczy 

IV SPORT 

1 Organizacja znaczących dla miasta Leszna imprez 

sportowo-rekreacyjnych i zawodów sportowych 

19 19 0 

V POZOTAŁE  ZADANIA –nie dotyczy 

Razem: 33 33 0 

 

  



15 
 

Tabela nr 7. Zestawienie środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych w 2013 roku w   trybie art. 19 a ustawy tzw. „małe granty” 

Lp. Nazwa zadania Kwota przyznana Kwota wykorzystana 

1 Zadania z zakresu kultury i sztuki 22 000,00 22 000,00 

2 Zadania z zakresu pomocy społecznej  22 800,00 22 800,00 

2 Zadania z zakresu sportu 64 046,00 62 526,64 

Razem:                                                        108 846,00 107 326,64 

 

Wykaz wszystkich dotacji przyznanych na 2013 rok z budżetu Miasta Leszna  w   

trybie art. 19 a ustawy tzw. „małe granty” przedstawiony został w ZAŁĄCZNIKU NR 

3.  

3.1.5. Projekty partnerskie realizowane ze środków Unii Europejskiej 

 

W I kwartale  2013 r. przeprowadzono otwarty konkurs na wybór Partnera do projektu 

składanego w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Ministerstwo Pracy i Polityki 

Społecznej. Złożony wniosek pn. „Konsultuj, działaj, wzmacniaj!” został pozytywnie 

oceniony przez Komisję Oceny Projektów i został przyjęty do realizacji wskutek 

czego została podpisana umowa partnerska. Projekt realizowany jest od 1.09.2013r. i 

potrwa  do 31.12.2014r.  Wartość projektu wynosi 232 458,00 tys. złotych, 100% 

kosztów kwalifikowalnych. 

Projekt powstał z myślą o leszczyńskich organizacjach pozarządowych, w celu 

rozwoju dialogu obywatelskiego poprzez wzmocnienie szeroko rozumianych 

konsultacji społecznych dotyczących regulacji prawnych i uzgadniania polityk 

publicznych, w tym konsultacji dokonywanych drogą elektroniczną. 

Efektem końcowym  projektu będzie opracowanie przez przedstawicieli Urzędu 

Miasta Leszna i Organizacji Pozarządowych dwóch kluczowych dokumentów  tj. 

Rocznego Programu Współpracy oraz Strategii Rozwoju Kultury, które następnie 

zostaną skonsultowane z mieszkańcami Leszna. 

3.1.6. Zadania z zakresu inicjatywy lokalnej 

 

Inicjatywa lokalna to nowa forma współpracy Miasta Leszna z mieszkańcami, w celu 

realizowania zadań publicznych na rzecz społeczności naszego Miasta.  

Inicjatywa lokalna może dotyczyć: 

 działalności charytatywnej,  

 podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

 działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego, 

 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

 promocji i organizacji wolontariatu, 

 edukacji, oświaty i wychowania, 

 działalności w sferze kultury fizycznej i turystyki (wspierania i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu, turystyki i krajoznawstwa), 

 ochrony przyrody , w tym zieleni miejskiej (ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego), 
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 porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

Z wnioskiem mogą wystąpić mieszkańcy Miasta Leszna bezpośrednio, mieszkańcy 

Miasta Leszna za pośrednictwem organizacji pozarządowych mających siedzibę na 

terenie Miasta Leszna oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy. 

 

Konkursy w ramach inicjatywy lokalnej ogłaszano: 

 w sierpniu 2013 r. na zadania realizowane do grudnia 2013r. 

• Wpłynęła 1 oferta. 

• Kwota wydana po stronie Miasta Leszna na realizację inicjatywy: 10 000, 00 zł 

• Wsparcie otrzymało: Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o., na zadanie 

pn. „Edukacja w zakresie przedsiębiorczości”.  

 

 w grudniu 2013 r. na zadania realizowane w 2014 roku 

• Wpłynęły 2 oferty 

• Trwa ocena złożonych wniosków 

• Na wydatki związane z inicjatywami lokalnymi zaplanowano kwotę 50 000,00 

zł 

4. Pozafinansowe formy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

Współpraca pozafinansowa obejmowała: 

 Wzajemne informowanie się o planowanych działaniach, inicjatywach i 

osiąganych efektach. 

 Uczestnictwo oraz organizowanie wspólnych imprez, narad, szkoleń, spotkań, 

konferencji itp. 

 Wypracowanie wspólnych stanowisk, opinii, projektów poprzez tworzenie 

wspólnych  zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, 

 Doskonalenie współpracy w zakresie merytorycznym, rzeczowym i lokalowym,  

 Wspieranie w nawiązywaniu kontaktów zagranicznych z organizacjami o 

podobnym profilu działania. 

 Za wybitne osiągnięcia w zakresie działalności pożytku publicznego Prezydent 

Miasta Leszna wyróżniał najlepszych działaczy organizacji pozarządowych lub 

same organizacje 

 

4.1. Inicjatywy samorządu zrealizowane na rzecz poprawy jakości działania III 
sektora. 

 

1) Urząd Miasta Leszna doceniając rolę fundacji, stowarzyszeń i innych 

organizacji typu non-profit w promowaniu i rozwoju społeczno-gospodarczym 

Leszna oraz  wychodząc naprzeciw oczekiwaniom trzeciego sektora, z dniem 

1 stycznia 2013r. utworzył stanowisko koordynatora ds. organizacji 

pozarządowych i pozyskiwania środków zewnętrznych przy Wydziale Promocji 

i Rozwoju. 
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2) Została utworzona przy  stronie Urzędu Miasta Leszna zakładka  dla 

Organizacji pozarządowych, na której zamieszczano informacje o: 

 wydarzeniach, działaniach, inicjatywach podejmowanych przez przedstawicieli 

leszczyńskich organizacji pozarządowych,  

 ogłoszeniach i ofertach wolontariatu, 

 możliwościach przekazania 1% organizacjom pożytku publicznego 

działającym w Lesznie lub na rzecz jego mieszańców, 

 

W 2013 r. na BANER dot. 1% na stronie www.leszno.pl weszło 2033 osób, na 

newsy dotyczące 1% około 632 osoby. 

 

 ogłoszeniach otwartych konkursów ofert, 

 możliwościach ubiegania się o fundusze zewnętrzne przez NGO. 

 

W 2013r na stronie zamieszczono 310 newsów o trwających konkursach dla 

NGO.  

 

Liczba odsłon  strony internetowej w części poświęconej organizacjom 

pozarządowym: 

• NGO news - 7105 odsłon, 

• Baner NGO – 5946 odsłon, 

• Mobilna wersja strony – 51 odsłon. 

 

3) Przy stronie UML prowadzona jest również baza organizacji pozarządowych,     

           zawierająca podstawowe dane kontaktowe 

 

Formularz Danych Organizacji Pozarządowych został wysłany do 286 organizacji. 

•  44 organizacje odesłały/dostarczyły wypełniony formularz. 

•  Na 44 organizacje, które wypełniły formularz, 33 współpracują z Urzędem 

Miasta Leszna, 28 współpracuje z innymi organizacjami pozarządowymi. 

•  Łączna liczba członków organizacji to 10 632 osoby, w tym 3 780 kobiet. 

•  Łączna liczba wolontariuszy to 317, w tym 200 kobiet. 

•  Liczba osób zatrudnionych w organizacjach to 81, w tym 70 kobiet. 

•  Baza NGO – 870 odsłon na stronie www.leszno.pl 

 

Wdrożony został i na bieżąco poszerzany jest system kanałów elektronicznych, który 

w organizacjach coraz częściej zastępuje pocztę tradycyjną ułatwiając i 

przyspieszając przepływ informacji pomiędzy samorządem, a III sektorem. Na koniec 

2013 roku dysponowaliśmy zaktualizowanymi adresami mailowymi do 62 organizacji 

pozarządowych.  

 

4)  Promowano działania III sektora.  

W dniu 18.10.2013r. założono profil Leszczyńskie NGO na portalu społecznościom 

facebook, na dzień 31.12.2013r na profilu było 195 fanów, wprowadzono 120 

informacji. 

 

Widoczny jest wzrost liczby wejść na stronę jak i portal społecznościowy. 

http://www.leszno.pl/
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5)  W ramach współpracy pozafinansowej na bieżąco udzielano informacji i 

wskazówek dotyczących pisania projektów, wypełniania wniosków o dotacje 

organizacjom pozarządowym, które zwróciły się o pomoc. Ponadto 

systematycznie zbierano i przekazywano zainteresowanym organizacjom 

pozarządowym informacje dotyczące poza samorządowych źródeł 

finansowania, konkursów i programów grantowych oraz możliwości 

uczestniczenia organizacji w różnego rodzaju szkoleniach, konferencjach i 

spotkaniach. Udzielano również porad i informacji leszczyńskim organizacjom 

pozarządowym z zakresu m.in. procedur tworzenia oraz rejestracji 

stowarzyszeń i fundacji, uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego, 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie, zasad sprawozdawczości, a 

także budowania wizerunku organizacji, zasad współpracy międzysektorowej, 

integracji sektora pozarządowego oraz aspektów prawnych działania 

organizacji. 

 

6) Realizacja projektu „Konsultuj, działaj, wzmacniaj!”. 

Projekt napisany został z myślą o leszczyńskich organizacjach pozarządowych.  

W ramach projektu w 2013r  odbyły się: 

 2 spotkania świadomościowe z zakresu konsultacji społecznych,  

 2 szkolenia dotyczące nowoczesnych metod i technik konsultacyjnych,  

 od listopada 2013 r., dwa razy w miesiącu odbywa się bezpłatny dyżur 

doradczy dla przedstawicieli JST i NGO, 

 pierwsze spotkania grup roboczych tworzących dwa miejskie dokumenty tj. 

Strategię Rozwoju Kultury oraz Roczny Program Współpracy. 

 

W wyżej wymienionych wydarzeniach udział wzięli przedstawiciele leszczyńskich 

organizacji pozarządowych oraz Urzędu Miasta Leszna i jednostek organizacyjnych.  

Od listopada prowadzona była także diagnoza leszczyńskich NGO z zakresu ich 

współpracy z samorządem, głównie w zakresie konsultacji społecznych. W badaniu 

ankietowym wzięło udział 60 przedstawicieli organizacji, a wywiad pogłębiony 

przeprowadzono z 5 przedstawicielami Urzędu. 

 

Prowadzenie strony internetowej projektu pn.” Konsultuj, działaj, wzmacniaj!”  

 Liczba odwiedzin strony projektu „Konsultuj, działaj, wzmacniaj!”, 

 Baner – 2033 odsłon, 

 News – 632 odsłony, 

 Liczba wprowadzonych newsów – 15. 

 

7) Włączono się w realizacje projektu „Profesjonalne NGO w Wielkopolsce”, 

służącego opracowaniu standardów dla współpracy JST z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

4.2. Organy opiniodawcze i konsultacje z udziałem przedstawicieli III sektora 
 

1)  Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych.  
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Zarządzeniem Prezydenta Miasta Leszna z dnia 3 kwietnia 2012 roku  została 

powołana Powiatowa Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych, której kadencja trwa 

4 lata. Rada składa się z 5 osób, powołanych spośród przedstawicieli działających na 

terenie Miasta organizacji   pozarządowych i fundacji. 

 

Główne zadania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych : 

 inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

                -     integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

-  realizacja praw osób niepełnosprawnych, 

 opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 

 ocena realizacji programów, 

 opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę 

powiatu pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

 

2)  Leszczyńska Rada  Seniorów. 

Zarządzeniem Prezydenta Miasta z dnia 29 stycznia 2013r została powołana 

Leszczyńska Rada Seniorów , której kadencja trwa 3 lata. Rada składa się z 20 

osób, w tym 7 przedstawicieli leszczyńskich organizacji pozarządowych. 

Celem działania Rady jest integracja i wspieranie środowiska seniorów oraz 

reprezentowanie zbiorowych interesów tych osób na zewnątrz. 

 

Główne zadania Leszczyńskiej Rady Seniorów: 

 Opiniowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji społecznej seniorów 

oraz do pełnego zaspokojenia potrzeb tej grupy społecznej, 

 Opiniowanie i doradzanie w zakresie działań zmierzających do wykorzystania 

potencjału i czasu ludzi starszych na rzecz inicjatyw środowiskowych, w tym w 

zakresie kultury i edukacji 

 Opiniowanie lokalnych rozwiązań prawnych dotyczących sytuacji seniorów 

oraz spraw przedłożonych Radzie do zaopiniowania. 

 Doradztwo w zakresie zabezpieczenia społecznego, opieki zdrowotnej, 

pomocy społecznej i usług opiekuńczych 

 Współpraca z organizacjami i instytucjami, które zajmują się problemami osób 

starszych 

 Przedstawienie władzom samorządowym Leszna wniosków i sprawozdań z 

działalności Rady 

 

4.3. Komisje konkursowe: 
Komisje konkursowe powoływane były Zarządzeniem Prezydenta Miasta Leszna w 

celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach 

ogłoszonych przez Miasto Leszno otwartych konkursów ofert. Składały się one z 

przedstawicieli samorządu i organizacji pozarządowych. 

Do składu komisji konkursowych zaproszonych zostało 20 organizacji 

pozarządowych. 
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Tabela nr 8 Udział organizacji pozarządowych biorących udział w posiedzeniach Komisji 

Konkursowych 

Lp. 

Nazwa 

Wydziału/ 

Jednostki 

Organizacyjnej   

Zakres zadania  Nazwa zadania 

Nazwa organizacji 

biorących udział w 

posiedzeniu Komisji 

Konkursowej 

1 

Wydział 

Kultury  

i Sportu 

ZADANIA Z ZAKRESU 

UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY FIZYCZNEJ 

I SPORTU 

Szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w klubach 

sportowych miasta Leszna 

TKKF "Leszczynko",  

OZPN Leszno 

Organizacja znaczących dla 

miasta Leszna imprez 

sportowo-rekreacyjnych i 

zawodów sportowych 

TKKF "Leszczynko",  

OZPN Leszno 

Sport masowy i sport osób 

niepełnosprawnych 

TKKF "Leszczynko", 

OZPN Leszno 

ZADANIA Z ZAKRESU 

KULTURY, SZTUKI, 

OCHRONY DÓBR I 

KULTURY ORAZ 

OCHRONY 

DZIEDZICTWA 

Wspieranie działań kulturalnych 

na rzecz środowiska lokalnego 

Towarzystwo Miłośników 

Lwowa i Kresów Pd. –Wsch,         

Towarzystwo Przyjaźni 

Polsko-Węgierskiej 

2 

 

Wydział 

Promocji  

i Rozwoju 

ZADANIA ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĘ 

LOKALNEGO 

PROGRAMU 

REWITALIZACJI 

LESZNA NA LATA 

2010-2015  

Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 

Fundacja „Odzew”, 

Regionalna Izba 

Przemysłowo Handlowa w 

Lesznie 

Działalność wspomagająca 

rozwój gospodarczy, w tym 

rozwój przedsiębiorczości 

Fundacja „Odzew”,  

Regionalna Izba 

Przemysłowo Handlowa w 

Lesznie 

ZADANIA ZWIĄZANE 

Z ROZWIJANIEM 

KONTAKTÓW I 

WSPÓŁPRACY 

MIEDZY 

SPOŁECZEŃSTWAMI 

LESZNA I MIAST 

PARTNERSKICH  

Integracja europejska oraz 

rozwijanie kontaktów i 

współpracy między 

społeczeństwami 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej SATORI Leszno, 

Stowarzyszenie Qltura 

3 

Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Rodzinie 

ZADANIA Z ZAKRESU 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

Prowadzenie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

Polski Związek 

Niewidomych, Polskie 

Stowarzyszenie Diabetyków  

Prowadzenie Młodzieżowego 

Centrum Profilaktyki  

Polski Związek 

Niewidomych, Polskie 

Stowarzyszenie Diabetyków  

Działania socjalno – pomocowe 

świadczone na rzecz osób i 

rodzin  w trudnej sytuacji 

życiowej oraz organizowanie 

czasu wolnego dzieci i 

młodzieży ze środowisk 

najuboższych i dysfunkcyjnych 

miasta Leszna 

Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego, 

Stowarzyszenie Chorych na 

Choroby Reumatyczne 
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5. Ocena 
 

Programy współpracy poddawane są corocznie ewaluacji, zmierzającej do określenia 

występujących w trakcie realizacji trendów. To z kolei pozwala na lepsze 

przygotowanie Programu współpracy na kolejny rok, zwrócenie uwagi na obszary 

wrażliwe lub generujące nieprawidłowości. Wychwycone w ten sposób niepożądane 

Działania świadczone na rzecz 

osób niepełnosprawnych i 

przewlekle chorych,  z miasta 

Leszna 

Leszczyńskie 

Stowarzyszenie Dzieciom 

Niepełnosprawnym, 

Parafialny Oddział Akcji 

Katolickiej przy parafii Św. 

Jana Chrzciciela 

Działania świadczone na rzecz 

osób starszych i 

osamotnionych z miasta 

Leszna 

Leszczyńskie 

Stowarzyszenie Dzieciom 

Niepełnosprawnym, 

Parafialny Oddział Akcji 

Katolickiej  przy Parafii Św. 

Jana Chrzciciela 

Działania związane z 

pozyskiwaniem i nieodpłatną 

dystrybucją żywności, odzieży, 

sprzętów gospodarstwa 

domowego oraz nieodpłatnego 

wydawania posiłków osobom 

bezdomnym i ubogim  z m. 

Leszna 

Leszczyńskie 

Stowarzyszenie 

Alzheimerowskie, Fundacja 

„Odzew” 

Prowadzenie Specjalistycznej 

Poradni Rodzinnej 

Polski Związek 

Niewidomych, Polskie 

Stowarzyszenie Diabetyków  

Prowadzenie Ośrodka 

Wsparcia dla Osób 

Niesłyszących z terenu miasta 

Leszna 

Polski Związek 

Niewidomych, Polskie 

Stowarzyszenie Diabetyków  

Prowadzenie Domu Dziecka 

Polski Związek 

Niewidomych, Polskie 

Stowarzyszenie Diabetyków  

Wsparcie działań w zakresie 

transportu sprzętu 

rehabilitacyjnego z Deurne na 

rzecz mieszkańców miasta 

Leszna 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło Nr 1, 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Mikołaja w Lesznie 

Organizacja Wigilii dla 160 

osób bezdomnych, samotnych i 

opuszczonych 

Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne Krokus, Klub 

Inteligencji Katolickiej 

Wsparcie integracyjnych 

spotkań grudniowych 

Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne Krokus, Klub 

Inteligencji Katolickiej 

4 
Biuro ds. 

Uzależnień 

ZADANIA Z ZAKRESU 

OCHRONY ZDROWIA  

Przeciwdziałanie narkomanii i 

alkoholizmowi 

Polski Związek Rencistów i 

Emerytów,  Leszczyńskie 

Stowarzyszenie Twórców 

Kultury 
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zjawiska są dyskutowane z organizacjami, a w trakcie tworzenia Programu 

współpracy  podejmowane są próby ich wyeliminowania.  

 

WSKAŹNIKI NIEZBĘDNE DO OCENY REALIZACJI UJĘTE W PROGRAMIE 

WSPÓŁPRACY   

a. liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert  - 21, 

b. liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert  - 244,                     

c. liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, w ramach otwartego 

konkursu ofert  - 198, 

d. liczba umów zawartych w trybie art. 19a ustawy – 33,     

e. liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane z przyczyn 

zależnych od organizacji  - 1, 

f. beneficjenci zrealizowanych zadań – (wielkość grupy odbiorców)  - 123 445 osób, 

g. wielkość wkładu  finansowego organizacji w realizację zadań publicznych  

2 433 049,95  zł; 

h. wielkość wkładu pozafinansowego organizacji w realizację zadań publicznych 

654 739,01 zł; 

i. liczba złożonych wniosków na realizację Inicjatywy Lokalnej  - 1, 

j. liczba podpisanych umów na realizację Inicjatywy Lokalnej  -1. 

 

Tabela nr 9. Zestawienie wskaźników realizacji  Programu Współpracy 

Nazwa wskaźnika Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Rodzinie 

Biuro ds. 

Uzależnień 

Wydział 

Kultury i 

Sportu 

Wydział 

Promocji i 

Rozwoju 

Wydział 

Edukacji 

liczba ogłoszonych otwartych 

konkursów ofert   

12 2 4 3 0 

liczba ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert  

83 9 143 9 0 

liczba zawartych umów na 

realizację zadania publicznego, w 

ramach otwartego konkursu ofert 

80 9 101 8 0 

liczba umów zawartych w trybie art. 

19a ustawy 

9 0 24 0 0 

liczba umów, które nie zostały 

zrealizowane lub zostały 

rozwiązane z przyczyn zależnych 

od organizacji, 

0 0 1 0 0 

beneficjenci zrealizowanych zadań 

– (wielkość grupy odbiorców), 

4 085 45 555 71 300 505 2 000 

wielkość wkładu  finansowego 

organizacji w realizację zadań 

publicznych 

227 135,10zł 259 257,24zł 1 918 088,21 24 557,24zł 4012,16zł 

wielkość wkładu pozafinansowego 

organizacji w realizację zadań 

publicznych 

133 870,50zł 151 502,00zł 350 279,11zł 8750,60zł 10 336,80zł 

liczba złożonych wniosków na 

realizację Inicjatywy Lokalnej  

0 0 0 0 1 

liczba podpisanych umów na 

realizację Inicjatywy Lokalnej  

0 0 0 0 1 
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6. Podsumowanie 

 

Miasto Leszno od lat wspiera organizacje pozarządowe, które odgrywają 

coraz większą rolę w sferze zadań publicznych. Organizacje pozarządowe stały się 

dla miasta partnerem w realizacji zadań publicznych na rzecz mieszkańców. 

   

Współpraca samorządu Miasta Leszna  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2013 obejmowała 

szereg ważnych i wzajemnie uzupełniających się działań, zarówno tych o 

charakterze finansowym, jak niefinansowym. 

 

Program współpracy samorządu Miasta Leszna  z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2013 

został zrealizowany według przyjętych założeń, a także zgodnie z zapotrzebowaniem 

mieszkańców naszego miasta, beneficjentów różnych form współpracy i pomocy. 

 

Dzięki dużemu zaangażowaniu i aktywnemu uczestnictwu w realizacji 

podejmowanych przedsięwzięć zarówno Urzędu Miasta Leszna, jak i organizacji 

pozarządowych oraz innych jednostek związanych z realizacją przyjętych celów  

uzyskano pozytywne efekty zarówno w zakresie pomocy społecznej, 

przeciwdziałania uzależnieniom czy upowszechniania kultury i sportu. 

 

Sporo realizowanych zadań – często cyklicznych, ma zasięg międzynarodowy czy 

ogólnopolski i na trwałe wpisanych jest w kalendarz prestiżowych imprez. Doskonale 

promują one Leszno jako miasto kultury i sportu, otwarte dla niekonwencjonalnych 

pomysłów. Aktywnie we współpracę tą włączają się organizacje skupiające osoby 

niepełnosprawne i starsze. Przedsięwzięcia takie zapobiegają wykluczeniu 

społecznemu tych grup, oferując ciekawe możliwości spędzenia wolnego czasu, 

integrując różne grupy społeczne. 

 

Opracowała: 

Anna Szymańska 

Koordynator ds. organizacji pozarządowych we współpracy z Wydziałami i 

Jednostkami Organizacyjnymi Urzędu Miasta Leszna. 

 

 

Zatwierdzam 
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Załącznik nr 1 
ZESTAWIENIE DOTACJI UZYSKANYCH PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W ROKU 2013 W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 
 
Zadanie I. 
KULTURA I SZTUKA 
Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa składanego projektu przez wnioskodawcę 
(organizację pozarządową) 

Nazwa wnioskodawcy-organizacja pozarządowa - 
stowarzyszenie, fundacja 

Wnioskowana 
kwota przez 
NGO 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 Koncerty edukacyjne "Podróże w czasie i przestrzeni" Fundacja Edukacyjna Pro Musica 40 870,00 20 000,00 20 000,00 

2 Leszno/Osieczna GOSPEL Workshop III Międzynarodowe 
Warsztaty Gospel 

Stowarzyszenie Kulturalne "Kontakty" 15 500,00 7 000,00 7 000,00 

3 Spektakle, widowiska słowno-muzyczne, programy 
kabaretowe Teatru Małych Form "Scena Świadomości" 

Stowarzyszenie Kulturalne "Kontakty" 3 050,00 2 500,00 2 500,00 

4 "Nagranie płyty dla "Chóru Miejskiego Chopin" Stow. Artystyczne im. F. Chopina 6 600,00 3 000,00 3 000,00 

5 II Festiwal muzyki kameralnej i historii MUSICA 
CHARITATIVA 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie "Z muzyką do ludzi" 16 270,00 7 000,00 7 000,00 

6 Wystawa nt. "Pułkownik Władysław Wiecierzyński - żołnierski 
los" 

Stow. Oficerów Rezerwy 69. Leszczyńskiego Pułku 
Przeciwlotniczego im.gen. Dyw.Stefana Roweckiego 
"Grota" i Garnizonu Leszno 

1 400,00 1 000,00 1 000,00 

7 Francusko-Polski Festiwal Muzyczny Leszno 2013 Stow. Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. 
w Lesznie 

14 250,00 5 000,00 5 000,00 

8 Leszno Czuje Bluesa Festival 2013 Stowarzyszenie Qltura 62 640,00 25 000,00 25 000,00 

9 Koncerty dla mieszkańców Leszna oraz koncerty w 
leszczyńskich przedszkolach 

Stow. Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. 
w Lesznie 

40 425,00 25 000,00 25 000,00 

10 Międzynarodowe Spotkania Artystyczne "Pomost" Stowarzyszenie Qltura 16 130,00 8 000,00 8 000,00 

11 Barwy polskiej literatury Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich  Zarząd 
Oddziału w Lesznie 

17 700,00 6 000,00 6 000,00 

12 Wydanie drukiem czasopisma "Przyjaciel Ludu" Leszczyńskie Towarzystwo Kulturalne 6 500,00 3 000,00 3 000,00 

13 Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe Fundacja Edukacyjna Pro Musica 56 030,00 20 000,00 20 000,00 

14 Almanach Poetycki Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury 3 000,00 1 500,00 1 500,00 

15 Leszczyńskie Publikacje Regionalne Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich  Zarząd 
Oddziału w Lesznie 

13 000,00 6 000,00 6 000,00 
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16 Spotkania literacko-muzyczne "Wiosna z Pegazem" i "Jesień 
pod Pegazem" 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury 4 200,00 2 000,00 2 000,00 

17 Małe Konfrontacje 2013 - XII Konkurs 
Literacko+Fotograficyno+Plastyczny dla młodzieży szkolnej 
województwa wielkopolskiego 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury 9 000,00 7 000,00 7 000,00 

18 VII Międzynarodowy Festiwal Kultury Dworskiej Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne im. R. 
Maciejewskiego 

16 400,00 5 000,00 5 000,00 

19 Leszczyńskie Spotkania Międzykulturowe Fundacja Centrum Aktywności Twórczej 12 550,00 6 000,00 6 000,00 

20 XI Jarmark Leszczyńskiej Starówki "Szlifowanie bruku" Leszczyńskie Stowarzyszenie Handlowców 
"Starówka" 

18 000,00 17 000,00 17 000,00 

21 "Naprawdę dobry koncert" Stowarzyszenie "Działajmy dla Leszna" 62 830,00 10 000,00 10 000,00 

22 Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna" Fundacja Edukacyjna Pro Musica 45 160,00 9 000,00 9 000,00 

23 Sympozjum i wystawa nt."70.rocznica sformowania 1 Dywizji 
Piechoty im. Tadeusza Kościuszki.70.rocznica bitwy pod 
Lenino 

Stow. Oficerów Rezerwy 69. Leszczyńskiego Pułku 
Przeciwlotniczego im. gen. Dyw. Stefana Roweckiego 
"Grota" i Garnizonu Leszno 

5 400,00 2 000,00 2 000,00 

24 XII Międzynarodowy  Festiwal Muzyki i Folkloru Leszno 2013 Polski Związek Chórów i Orkiestr oddział w Lesznie 33 500,00 1 500,00 1 500,00 

25 Konfrontacje 2013.XXXII Ogólnopolski Konkurs Literacko-
Fotograficzno-Plastyczny 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury 8 600,00 6 000,00 6 000,00 

26 XXIII Leszczyńskie Dni Kultury Chrześcijańskiej Klub Inteligencji Katolickiej w Lesznie 10 900,00 6 000,00 6 000,00 

27 Międzynarodowa Jesień Poetycka w Leszczyńskiem Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich  Zarząd 
Oddziału w Lesznie 

8 400,00 3 000,00 3 000,00 

28 Organizacja uroczystego spotkania integracyjnego i koncertu 
z okazji Międzynarodowego Dnia Seniora … 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
Oddział Rejonowy w Lesznie 

16 000,00 5 000,00 5 000,00 

29 XV Leszczyński Festiwal Muzyczny Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne im. R. 
Maciejewskiego 

48 400,00 35 000,00 35 000,00 

30 VIII Ogólnopolski Przegląd Piosenki Żołnierskiej Stowarzyszenie Rodzina Wojskowa 8 000,00 5 000,00 5 000,00 

31 Wydanie książki biograficznej pt.: "Pułkownik Stefan Rowecki 
dowódca 55.Poznańskiego Pułku Piechoty w Lesznie 1930-
1935" 

Stow. Oficerów Rezerwy 69. Leszczyńskiego Pułku 
Przeciwlotniczego im. gen. Dyw. Stefana Roweckiego 
"Grota" i Garnizonu Leszno 

6 000,00 2 000,00 2 000,00 

Suma 626 705,00 261 500,00 261 500,00 
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Zadanie II.  
POMOC SPOŁECZNA 
Zadania z zakresu   pomocy społecznej. 

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego 
projektu przez 
wnioskodawcę 
(organizację 
pozarządową) 

Nazwa wnioskodawcy-organizacja 
pozarządowa - stowarzyszenie, 
fundacja 

Nazwa 
wnioskodawcy- 
podmiot 
kościelny i 
wyznaniowy 

Nazwa 
wnioskodawcy- 
spółdzielnia 
socjalna 

Wnioskowana 
kwota przez 
NGO 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 Prowadzenie 
Ośrodka 
Interwencji 
Kryzysowej 

Prowadzenie Ośrodka 
Interwencji 
Kryzysowej 

Terenowy Komitet Ochrony Praw 
Dziecka 

x x 190 800,00  182 000,00 175 156,32 

2 Prowadzenie 
Młodzieżowego 
Centrum 
Profilaktyki  
  

Prowadzenie 
Młodzieżowego 
Centrum Profilaktyki 
Alternatywa 

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 
Narkomanii Oddział Terenowy w 
Lesznie 

x x 71 697,00  71 697,00 56 326,74 

3 Prowadzenie 
młodzieżowego 
Centrum Profilaktyki 
Alternatywa 

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 
Narkomanii Oddział Terenowy w 
Lesznie 

x x 136 225,00  124 325,00 124 325,00 

4 Prowadzenie 
Domu Dziecka 

Prowadzenie Domu 
Dziecka 

x Caritas 
Archidiecezji 
Poznańskiej 

x 537 915,84  537 915,84 487 520,34 

5 Działania socjalno 
– pomocowe 
świadczone na 
rzecz osób i rodzin  
w trudnej sytuacji 
życiowej oraz 
organizowanie 
czasu wolnego 
dzieci i młodzieży 
ze środowisk 
najuboższych i 
dysfunkcyjnych 
miasta Leszna 

Dbam o swoje 
zdrowie 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Razem z Nami na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

x x 3 200,00  1 000,00 1 000,00 

6 IV międzynarodowy 
spływ kajakowy 
Krainą kwitnącej 
konwalii 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Dzieciom Niepełnosprawnym 

x x 3 500,00  1 000,00 1 000,00 

7 Pływanie korekcyjno 
kompensacyjne i 
wspomagania rozwoju 
fizycznego, 
psychicznego i 
społecznego dzieci i 
młodzieży programu 
„Już pływam” 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Dzieciom Niepełnosprawnym 

x x 4 200,00  3 000,00 3 000,00 
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8 Parafiada x Parafia 
Rzymskokatoli-
cka pw. Św. Jana 
Chrzciciela 

x 5 000,00  800,00 800,00 

9 Z pasją przez życie x Parafia 
Rzymskokatoli-
cka pw. Św. 
Mikołaja  

x 7 794,00  1 800,00 1 800,00 

10 Profilaktyczno-
terapeutyczna pomoc 
dzieciom z ADHD i ich 
rodzinom 

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Krokus 

x x 15 260,00  5 000,00 5 000,00 

11 Wsparcie 
leszczyńskich rodzin 

Fundacja Odzew x x 23 300,00  3 500,00 3 500,00 

12 Bezpieczne 
popołudnia - Wakacje 
razem - Kolorowe 
ECHO Latra 

Stowarzyszenie Echo x x 18 316,00  2 800,00 2 800,00 

13 Warsztaty taneczne - 
szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży 

Uczniowski Klub Sportowy 
Cheerleaders Dance 

x x 3 000,00  800,00 800,00 

14 Pomoc rodzinom i ich 
dzieciom  

Stowarzyszenie Echo x x 2 960,00  700,00 700,00 

15 Wesołe popołudnia  Fundacja Dr Clown x x 7 530,00  1 800,00 1 800,00 

16 Poznaję świat, bawię 
się i wypoczywam 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Razem z Nami na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

x x 3 049,20  700,00 628,00 
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17  Wyjazdowe warsztaty 
socjoterapeutyczne 
połączone ze 
wspinaczką i 
surviwalem dla 
młodzieży zagrożonej 
dysfunkcją społeczną 

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 
Narkomanii Oddział Terenowy w 
Lesznie 

x x 24 800,00  10 000,00 10 000,00 

18 Spędzamy raźnie i 
aktywnie czas wolny - 
Odkrywamy wyspę 
skarbów 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Razem z Nami na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

x x 1 460,00  600,00 600,00 

19 Działania 
świadczone na 
rzecz osób 
niepełnosprawnyc
h i przewlekle 
chorych  z miasta 
Leszna 

Udział w zajęciach 
terapeutycznych osób 
niepełnosprawnych 
intelektualnie z 
wielorakimi 
sprzężeniami powyżej 
21 roku życia, które 
były wcześniej 
wychowankami 
Ośrodka 
Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-
Wychowawczego przy 
PSOUU Koło w 
Lesznie 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Lesznie 

x x 44 124,30  10 000,00  10 000,00  

20 Dogoterapia w 
Ośrodku 
Rehabilitacyjno – 
Eduk.-Wych. im. 
"Piotrusia Pana" w 
Lesznie 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Lesznie 

x x 8 400,00  2 000,00  2 000,00  

21 Amazonko, masz 
szansę i wybór 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne "Amazonka" 

x x 3 000,00  1 500,00  1 500,00  

22 Pomagamy i 
wspieramy 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Zarząd Koła nr 1 

x x 6 300,00  1 000,00  1 000,00  
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23 Integracja, 
aktywizacja i 
rehabilitacja chorych 
na Alzheimera i 
Parkinsona 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie 

x x 38 750,00  6 000,00  6 000,00  

24 Wygram z rakiem Stowarzyszenie Wygraj Siebie x x 10 300,00  3 000,00  3 000,00  

25 Spotkanie 
Jubileuszowe z okazji 
XV lecia istnienia 
stowarzyszenia 

Stowarzyszenie Chorych na 
Choroby Reumatyczne 

x x 2 350,00  1 000,00  1 000,00  

26 Wyjazd integracyjny  Stowarzyszenie Chorych na 
Choroby Reumatyczne 

x x 17 150,00  1 000,00  1 000,00  

27 Kompleksowa 
Rehabilitacja chorych 
na choroby 
reumatyczne 

Stowarzyszenie Chorych na 
Choroby Reumatyczne 

x x 5 600,00  2 000,00  2 000,00  

28 Spotkania 
integracyjne członków 
Polskiego Komitetu 
Pomocy Społecznej  

Polski Komitet Pomocy Społecznej x x 4 600,00  3 000,00  3 000,00  

29 Maj pod Tatrami i nie 
tylko 

Polski Komitet Pomocy Społecznej x x 12 000,00  1 200,00  1 200,00  

30 Rehabilitacja domowa 
dla osób chorych na 
stwardnienie rozsiane 

Polskie Towarzystwo Stwardnienia 
Rozsianego 

x x 6 000,00  2 000,00  2 000,00  

31 Rehabilitacja 
integracyjna osób 
chorych na 
stwardnienie rozsiane  

Polskie Towarzystwo Stwardnienia 
Rozsianego 

x x 16 200,00  3 000,00  3 000,00  

32 VIII miejsko -
powiatowy festyn 
seniorów Leszno 13 

Polski Związek Emerytów Rencistów 
i Inwalidów Oddział Rejonowy w 
Lesznie 

x x 4 000,00  2 000,00  2 000,00  

33 W zdrowym ciele 
zdrowy duch 

Polski Związek Emerytów Rencistów 
i Inwalidów Oddział Rejonowy w 
Lesznie 

x x 4 000,00  1 000,00  1 000,00  
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34 Powitanie Lata'13 - 
Poznajemy naszych 
sąsiadów 

Polski Związek Emerytów Rencistów 
i Inwalidów Oddział Rejonowy w 
Lesznie 

x x 4 000,00  500,00  500,00  

35 Wyjazd społeczno-
integracyjny dla osób 
chorych na cukrzycę  

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Oddział Rejonowy w Lesznie 

x x 8 000,00  2 000,00  2 000,00  

36 Rehabilitacja 
społeczna ludzi 
chorych na cukrzycę 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Oddział Rejonowy w Lesznie 

x x 10 400,00  3 000,00  3 000,00  

37 Jesteśmy piękni mimo 
raka 

Stowarzyszenie Wygraj Siebie x x 7 440,00  1 500,00  1 500,00  

38 Dzięki radości czuję 
się lepiej  

Fundacja Dr Clown x x 7 825,00  1 700,00  1 700,00  

39 Wejdź do mojego 
świata - kampania 
informacyjna 
dotycząca osób 
niesłyszących 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niesłyszących SPON 

x x 31 958,56  4 000,00  4 000,00  

40 Zajęcia z zakresu 
alternatywnych i 
wspomagających 
metod komunikacji dla 
dzieci i młodz. z 
niepełnosprawnością 
intelektualną 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Razem z Nami na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

x x 2 200,00  800,00  800,00  

41 Rekreacja to też 
rehabilitacja  

Polski Związek Niewidomych  x x 6 150,00  1 300,00  1 300,00  

42 Poznajmy świat przez 
dotyk II 

Polski Związek Niewidomych  x x 9 180,00  2 000,00  2 000,00  

43 Działania 
świadczone na 
rzecz osób 
starszych i 
osamotnionych z 
miasta Leszna 

Obywatel Senior  Stowarzyszenie Wygraj Siebie x x 4 840,00  1 000,00  1 000,00  

44 Moja Ojczyzna Nad 
Wodami i nie tylko 

Polski Komitet Pomocy Społecznej x x 5 500,00  2 000,00  2 000,00  

45 Wolontariat 
międzypokoleniowy 

Stowarzyszenie Odzew x x 8 200,00  2 200,00  2 200,00  
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46 Świadomy senior - 
zdrowy i pogodny 
senior 

Fundacja Jesienny Uśmiech x x 4 072,00  1 300,00  1 300,00  

47 Rozwiń skrzydła - 
nigdy nie jest za 
późno Senior w 
krainie internautów 

Polski Związek Emerytów , 
Rencistów i Inwalidów 

x x 8 000,00  2 500,00  2 500,00  

48 Pożegnanie Lata'13 
Na szlaku zabytków 
Dolnego Śląska  

Polski Związek Emerytów , 
Rencistów i Inwalidów 

x x 3 000,00  1 000,00  1 000,00  

49 Integracyjne 
podsumowanie roku 
artystycznego 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Artystyczne im. Fryderyka Chopina 

x x 2 300,00  1 300,00  1 300,00  

50 Sprawny Senior to 
zdrowy senior 

Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

x x 10 030,00  3 200,00  3 200,00  

51 Działania 
związane z 
pozyskiwaniem i 
nieodpłatną 
dystrybucją 
żywności, odzieży, 
sprzętów gosp. 
domowego oraz 
nieodpłatnego 
wydawania 
posiłków osobom 
bezdomnym i 
ubogim  z miasta 
Leszna 

Łagodzenie skutków 
biedy 

Stowarzyszenie Echo x x 17 000,00 7 000,00  7 000,00  

52 Pomoc żywnościowa 
najuboższym 
mieszkańcom miasta 
Leszna 

Związek Stowarzyszeń Bank 
Żywności 

x x 17 000,00  10 000,00  10 000,00  

53 Spichlerz Dobroci 
Partnerska Akcja 
Charytatywna 

Stowarzyszenie Leszczyński Bank 
Żywności 

x x 4 000,00  2 000,00  2 000,00  

54 Prowadzenie 
Specjalistycznej 
Poradni Rodzinnej 

Prowadzenie 
Specjalistycznej 
Poradni Rodzinnej  

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne "Krokus" 

x x 72 000,00  68 000,00  68 000,00  

55 Prowadzenie 
Ośrodka Wsparcia 
dla Osób 
Niesłyszących z 
terenu miasta 
Leszna 

Prowadzenie Ośrodka 
Rehabilitacji i 
Wsparcia 
społecznego dla osób 
niesłyszących 
Usłyszeć ciszę 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niesłyszącym "SPON" 

x x 30 000,00  28 500,00  28 500,00  
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56 Wsparcie działań 
w zakresie 
transportu sprzętu 
rehabilitacyjnego z 
Deurne na rzecz 
mieszkańców 
miasta Leszna 

Wsparcie działań w 
zakresie transportu 
sprzętu 
rehabilitacyjnego ze 
Stowarzyszenia 
Polsko - 
Holenderskiego 
Leszno -Deurne 

Stowarzyszenie Polsko-
Holenderskie Leszno-Deurne 

x x 1 500,00  1 500,00  1 500,00  

57 Organizacja Wigilii 
dla 160 osób 
bezdomnych, 
samotnych i 
opuszczonych 

Wigilia integracyjna 
dla bezdomnych  

x x Spółdzielnia 
Socjalna VITA 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

58 Wsparcie 
integracyjnych 
spotkań 
grudniowych 

Zorganizowanie 
spotkania 
opłatkowego dla 
podopiecznych 
Ośrodka 
Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-
Wychowawczego w 
Lesznie oraz 
członków Polskiego 
Stowarzyszenia na 
Rzecz osób z 
Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 
Lesznie oraz 
zorganizowanie 
paczek świątecznych 
ze względu na trudną 
sytuację materialną 
rodzin 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Lesznie 

x x 2 400,00  1 200,00  1 200,00  

59 Spotkanie 
Gwiazdkowe 
Leszczyńskiego 
Stowarzyszenia 
Dzieciom 
Niepełnosprawnym 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Dzieciom Niepełnosprawnym 

x x 1 800,00  1 000,00  1 000,00  
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60 Wigilia 2013 Stowarzyszenie Wygraj Siebie x x 2 100,00  1 000,00  1 000,00  

61 Spotkanie 
Świąteczno- 
Noworoczne 

Stowarzyszenie Chorych na 
Choroby Reumatyczne 

x x 2 000,00  1 000,00  1 000,00  

62 Zachowujemy tradycje 
naszych ojców 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne "Amazonka" 

x x 2 000,00  1 000,00  1 000,00  

63 Spotkanie Wigilijno-
Opłatkowe 

Polskie Towarzystwo Stwardnienia 
Rozsianego 

x x 3 000,00  1 300,00  1 300,00  

64 Pomoc biedniejszym 
dzieciom w godnym 
przeżywaniu Świąt 
Bożego Narodzenia 

x Parafia 
Rzymskokatolick
a pw. Św. Jana 
Chrzciciela 

x 2 500,00  1 000,00  1 000,00  

65 Spotkanie Opłatkowe Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Zarząd Koła nr 1 

x x 3 000,00  1 300,00  1 300,00  

66 Spotkanie 
Gwiazdkowe 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie 

x x 3 260,00  1 400,00  1 400,00  

67 Wigilijny Uśmiech Fundacja Jesienny Uśmiech x x 3 500,00  1 000,00  1 000,00  

68 Świetlica moim 
drugim domem 

x Parafia 
Rzymskokatolick
a pw. Św. 
Mikołaja  

x 1 400,00  800,00  800,00  

69 Magia świątecznego 
czasu 

Terenowy Komitet Ochrony Praw 
Dziecka 

x x 2 410,00  1 000,00  1 000,00  

70 Grudniowe spotkanie 
przedświąteczne Nie 
jesteś sam 

Stowarzyszenie Rodzina Wojskowa 
Rada Naczelna 

x x 1 950,00  800,00  800,00  

71 Integracyjne 
spotkanie przy 
choince 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Artystyczne im. Fryderyka Chopina 

x x 2 400,00  1 000,00  1 000,00  

72 Spotkanie 
integracyjne Opłatek 

Polski Związek Niewidomych  x x 5 000,00  2 100,00  2 100,00  

73 Mikołajkowa Zabawa 
Cheerleaders 

Uczniowski Klub Sportowy 
Cheerleaders Dance 

x x 1 200,00  600,00  600,00  
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74 Grudzień z Echem Stowarzyszenie Echo x x 2 400,00  1 000,00  1 000,00  

75 Leszczyńska Choinka Fundacja Odzew x x 3 250,00  1 300,00  1 300,00  

76 Grudniowa Integracja 
Dr Clowna 

Fundacja Dr Clown x x 2 650,00  1 100,00  1 100,00  

77 Integracja słuchaczy 
UTW 

Stowarzyszeie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

x x 3 280,00ł 1 400,00  1 400,00  

78 Harcerskie spotkania 
grudniowe w kręgu 
Betlejemskiego 
Światła Pokoju 

Związek Harcesrstwa Polskiego 
Chorągiew Wielkopolska 

x x 2 100,00  1 200,00  1 200,00  

79 Warto być razem - 
alternatywa łączy 
ludzi 

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 
Narkomanii Oddział Terenowy w 
Lesznie 

x x 4 149,00  1 800,00  1 800,00  

80 Bądźmy razem - 
integracyjne spotkanie 
gwiazdkowe 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niesłyszącym SPON 

x x 4 500,00  2 000,00  2 000,00  

Suma 1 584 625,90  1 169 737,84  1 097 056,40  
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Zadanie III. 
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia  
 

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego 
projektu przez 
wnioskodawcę 
(organizację pozarządową) 

Nazwa wnioskodawcy-
organizacja 
pozarządowa - 
stowarzyszenie, 
fundacja 

Nazwa 
wnioskodawcy- 
podmiot 
kościelny i 
wyznaniowy 

Wnioskowana 
kwota przez 
NGO 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 Przeciwdziałanie narkomanii  -  zadanie 
1. Realizacja warsztatów i grup 
terapeutycznych dla młodzieży z grup 
ryzyka (narkotyki i alkohol) oraz 
wzmacnianie rodzin w tworzeniu 
sprzyjających warunków 
wychowawczych 

Prowadzenie 
Młodzieżowego Centrum 
Profilaktyki 
„ALTERNATYWA” 

Polskie Towarzystwo 
Zapobiegania 
Narkomanii Oddział 
Terenowy w Lesznie 

x 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

2 Przeciwdziałanie narkomanii - zadanie 
2. Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
młodzieży eksperymentującej i 
używającej narkotyki, prowadzenie 
spotkań  
z młodzieżą 

Krótkoterminowy program 
psychoedukacyjny 
„MONAR” 

Stowarzyszeniem 
MONAR – Poradnią 
Profilaktyki, Leczenia i 
Terapii Uzależnień w 
Lesznie  

x 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

3 Przeciwdziałanie narkomanii  - zadanie 
3. Prowadzenie zajęć profilaktycznych 
dla dzieci i młodzieży metodą 
harcerską. 

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży metodą harcerską 
-Trzy żywioły 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Harcerstwa 
Hufca ZHP Leszno  

x 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

4 Przeciwdziałanie narkomanii  - 
zadanie4. Prowadzenie zajęć 
wodniackich dla dzieci i młodzieży oraz 
unowocześnienie bazy sprzętu 
wodnego 

Prowadzenie zajęć 
wodniackich dla dzieci i 
młodzieży oraz 
unowocześnienie bazy 
sprzętu wodnego 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Wielkopolska Hufiec 
Leszno 

x 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

5 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 
zadanie 1. Prowadzenie 
Leszczyńskiego Biura Wolontariatu. 

Wolontariat -naszą 
alternatywą  

Fundacja "Odzew" x 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

6 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
zadanie 2. Prowadzenie Klubów 
Abstynenckich. 

Prowadzenie Klubu 
Abstynentów 

Leszczyńskie 
Stowarzyszenie "Klub 
Abstynentów" 

x 24 000,00 20 000,00 20 000,00 
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7 Prowadzenie Klubu 
Abstynenckiego przy ul. 
Prochownia 25B 

Stowarzyszenie Ruch 
Trzeźwościowy 

x 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

8 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
zadanie 3. Realizacja warsztatów i grup 
terapeutycznych dla ofiar przemocy. 

Od przemocy do mocy Terenowy Komitet 
Ochrony Praw Dziecka 

x 31 000,00 31 000,00 31 000,00 

9 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 
zadanie 4. Prowadzenie działalności 
aktywizującej osoby uzależnione od 
alkoholu 

Wydawanie posiłków dla 
osób bezdomnych, 
uzależnionych i biednych w 
"Punkcie wydawania 
posiłków BETANIA" 

x Stowarzyszenie 
Klub Inteligencji 
Katolickiej 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 

10 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 
zadanie 5. Prowadzenie Klubu Małego 
Odkrywcy 

Nie wpłynęła żadna oferta na w/w zadanie. 

Suma 382 000,00 378 000,00 378 000,00 
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Zadanie IV.  
SPORT 
Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

Lp. Nazwa zadania Nazwa wnioskodawcy-
organizacja pozarządowa - 
stowarzyszenie, fundacja 

Nazwa wnioskodawcy -spółki non-profit 
oraz kluby sportowe będące spółkami 
działającymi na podstawie przepisów 
ustawy o sporcie 

Wnioskowana 
kwota przez 
NGO 

Przyznana 
kwota dotacji na 
2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 SZKOLENIE SPORTOWE 
DZIECI I MŁODZIEZY W 
KLUBACH SPORTOWYCH 
MIASTA LESZNA 

 x Racing Club 15 300,00 10 000,00 10 000,00 

2  x Klub Sportowy K.O.ZAK TEAM 24 696,75 3 000,00 3 000,00 

3  x UKS "Achilles" 64 700,00 45 000,00 45 000,00 

4  x MKS Arot-Astromal 53 610,00 44 000,00 44 000,00 

5  x UKS "Jedynka" 48 386,00 40 000,00 40 000,00 

6  x Leszczyński Klub Orienteeringu 24 900,00 12 000,00 12 000,00 

7  x LKL "Krokus" Leszno 70 000,00 27 000,00 27 000,00 

8  x Aeroklub Leszczyński 15 000,00 3 000,00 3 000,00 

9  x KS 64-sto 33 500,00 19 000,00 19 000,00 

10  x KS "Unia" Leszno 100 000,00 70 000,00 70 000,00 

11 WOW LOK  x 7 000,00 2 000,00 2 000,00 

12  x IKS  58 800,00 25 000,00 25 000,00 

13  x MKS "Tęcza" Leszno 127 700,00 120 000,00 120 000,00 

14  x KS "Polonia 1912" Leszno s.boksu i 
kickboxingu 

110 700,00 52 000,00 52 000,00 

15  x KS "Polonia 1912" Leszno s.szermierki 154 290,00 99 000,00 99 000,00 

16  x KS "Polonia 1912" Leszno s.piłki nożnej 225 250,00 101 000,00 101 000,00 

17  x KS "Polonia 1912" Leszno s.koszykówki 183 850,00 161 000,00 161 000,00 

18  x KS "Polonia 1912" Leszno s.kręglarska 146 950,00 56 000,00 56 000,00 

19  x SKF "Satori" 35 900,00 24 000,00 24 000,00 

20  x UKS "Dąb" 7 100,00 2 000,00 2 000,00 

21  x KP "Akwawit" sekcja pływania 
synchronicznego 

72 500,00 24 000,00 24 000,00 

22  x LKS "Szawer" Leszno 85 400,00 20 000,00 20 000,00 
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23  x KP "Akwawit" sekcja pływania szybkiego 140 000,00 98 000,00 98 000,00 

24  x IKT 30 800,00 5 000,00 5 000,00 

25  x UKS "Leśna" Leszno 77 600,00 60 000,00 60 000,00 

26  x Automobilklub Leszczyński 36 000,00 10 000,00 10 000,00 

27  x LSSE 18 000,00 4 000,00 4 000,00 

28  x UKS "Dwunastka" 20 000,00 15 000,00 15 000,00 

29  x MMKS "Wieniawa"  37 450,00 14 000,00 12 304,00 

30 ORGANIZACJA 
ZNACZĄCYCH DLA 
MIASTA LESZNA IMPREZ 
SPORTOWO-
REKREACYJNYCH I 
ZAWODOÓW 
SPORTOWYCH 

 x Aeroklub Leszczyński 8 500,00 7 000,00 7 000,00 

31  x KS "Unia" Leszno 50 000,00 9 000,00 9 000,00 

32  x UKS "Cheerleaders-Dance" 53 500,00 27 000,00 27 000,00 

33  x SKF "Życie jest piękne" 20 000,00 8 000,00 8 000,00 

34  x UKS "LO Jedynka" 3 005,00 2 500,00 2 500,00 

35  x KS "Polonia 1912" Leszno s.boks 11 850,00 1 000,00 1 000,00 

36  x JKS "Przybyszewo" 5 000,00 2 000,00 2 000,00 

37  x IKT Leszno 33 376,00 3 000,00 3 000,00 

38  x LSSE 11 800,00 5 000,00 4 997,90 

39  x Automobilklub Leszczyński 5 900,00 2 500,00 2 500,00 

40  x MKS "Tęcza" Leszno 10 960,00 5 500,00 5 500,00 

41  x KS "Polonia 1912" Leszno kręgle 9 900,00 2 500,00 2 500,00 

42  x UKS "Dwunastka" 4 800,00 2 500,00 2 500,00 

43  x CSS w Lesznie 169 500,00 28 000,00 28 000,00 

44  x LKLA "Krokus" 5 500,00 3 500,00 2 917,88 

45  x LKS "Szawer" MPPK 3 750,00 1 000,00 1 000,00 

46  x LKS "Szawer" IMP 4 400,00 1 000,00 1 000,00 

47  x MMKS "Wieniawa" 5 370,00 2 000,00 1 560,00 

48  x KS "Polonia 1912" Leszno s.boks 26 950,00 4 000,00 4 000,00 

49  x SKF "Satori" 4 450,00 3 500,00 3 500,00 

50  x KS "64-sto" 7 500,00 3 500,00 3 500,00 

51  x KS "64-sto" 25 000,00 10 000,00 10 000,00 
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52  x UKS "Achilles" 4 400,00 3 000,00 3 000,00 

53  x SKF "Życie jest piękne" 8 000,00 2 500,00 2 500,00 

54  x LK Balonowy 53 000,00 28 000,00 28 000,00 

55 Rodzina Wojskowa  x 7 000,00 2 000,00 2 000,00 

56  x KS "Polonia 1912" Leszno s.kręglarska 10 400,00 2 500,00 2 500,00 

57  x JKS "Przybyszewo" 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

58  x KS "Polonia 1912" Leszno s.bokserska 22 610,00 1 000,00 1 000,00 

59  x KS "Polonia 1912" Leszno s.szermiercza 46 640,00 13 000,00 13 000,00 

60 SPORT MASOWY I 
SPORT OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 x KS 64-sto 7 000,00 3 000,00 3 000,00 

61  x KR "Owal" 6 700,00 2 000,00 2 000,00 

62  x Integracyjny Klub Sportowy  13 700,00 5 000,00 5 000,00 

63  x Leszczyński Klub Orienteeringu 5 100,00 2 000,00 2 000,00 

64  x Leszczyński Szkolny Związek Sportowy 77 000,00 45 000,00 45 000,00 

65  x Integracyjny Klub Tenisowy 23 320,00 5 000,00 5 000,00 

66  x UKS "Dwunastka" 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

67  x Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 17 250,00 4 000,00 4 000,00 

68 Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Oddział 
Leszno 

 x 3 000,00 2 000,00 2 000,00 

69  x UKS "9" 1 980,00 1 000,00 900,00 

70  x KU AZS PWSZ w Lesznie 10 800,00 4 000,00 4 000,00 

Suma 2 906 293,75 1 506 000,00 1 503 179,78 
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Zadanie V. 
POZOSTAŁE ZADANIA 

1) Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i współpracy między społeczeństwami Leszna i miast partnerskich 
- integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy miedzy społeczeństwami 

2) Zadania związane z realizacją lokalnego programu rewitalizacji Leszna na lata 2010-2015 w zakresie rewitalizacji społecznej 
- działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 
 

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego projektu przez 
wnioskodawcę (organizację 
pozarządową) 

Nazwa wnioskodawcy-organizacja 
pozarządowa - stowarzyszenie, fundacja 

Wnioskowana 
kwota przez 
NGO 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 INTEGRACJA 
EUROPEJSKA ORAZ 
ROZWIJANIE 
KONTAKTÓW I 
WSPÓLPRACY MIEDZY 
SPOŁECZEŃSTWAMI 

Supermaraton w Biel Stowarzyszenie kultury fizycznej „Życie jest 
piękne” 

12 646,20 7 700,00 7 700,00 

2 Udział młodzieży w pokazach 
Heilightparade 

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 
Narkomanii Oddział terenowy w Lesznie – 
Młodzieżowe Centrum Profilaktyki 
„Alternatywa” 

8 215,00 6 500,00 6 500,00 

3 Udział w uroczystościach 113. Dnia 
Znaczka w Suhl 

Polski Związek Filatelistów Koło Leszno 
 

5 398,80 2 800,00 2 800,00 

4 Wizyta seniorów z Montlucon w UTW 
Leszno 

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 18 100,00 8 000,00 8 000,00 

5 Organizacja udziału młodzieży w rajdzie 
przygodowym „Rajd Montlucon 2013”  

Leszczyński Klub Orienteeringu 11 000,00 8 000,00 8 000,00 

6 DZIAŁALNOŚĆ 
WSPOMAGAJĄCA 
ROZWÓJ WSPÓLNOT I 
SPOŁECZNOSCI 
LOKALNYCH 

„SKARBY Z SZAFY DZIADKA” – 
tajemnice leszczyńskiej Starówki 
zachowane we wspomnieniach jej 
mieszkańców 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie 
 

15 000,00 12 000,00 11325,47 

7 DZIAŁALNOŚĆ 
WSPOMAGAJĄCA 
ROZWÓJ 
GOSPODARCZY, W TYM 
ROZWÓJ 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Wydanie kart lojalnościowych wraz z 
opracowaniem regulaminu ich 
wydawania 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Handlowców 
„STARÓWKA” 

4000 4000 1906,5 

8 Opracowanie programu pobudzenia i 
rozwoju handlu, usług i gastronomii na 
terenie objętym Lokalnym Programem 
Rewitalizacji Leszna 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Handlowców 
„STARÓWKA” 

11000 11000 5968,9 

 Suma 
  

85 360,00 60 000,00 52 200,87 
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Załącznik nr 2  
ZESTAWIENIE OFERT ODRZUCONYCH W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT W 2013 ROKU 
 

Zadanie I. 

KULTURA I SZTUKA 

Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa składanego projektu Nazwa wnioskodawcy-organizacja 
pozarządowa - stowarzyszenie, 
fundacja 

Nazwa wnioskodawcy- 
podmiot kościelny i 
wyznaniowy 

Przyczyna 
odrzucenia oferty 
(formalna/ 
merytoryczna) 

Wnioskowana 
kwota dotacji z 
oferty 

1 Dzień Dziecka na leszczyńskiej Starówce Stowarzyszenie Kulturalne "Kontakty" x merytoryczna 10 000,00 

2 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 

Stow. Przyjaciół Tańca 
Towarzyskiego 'a-MOK" Leszno 

x formalna 9 900,00 

3 Kocham książki Stowarzyszenie Qltura x merytoryczna 11 040,00 

4 Festiwal technologii Stowarzyszenie Qltura x merytoryczna 12 448,00 

5 Słowa w podróży - literacki express dookoła świata Stowarzyszenie Bibliotekarzy 
Polskich Zarząd Oddziału w Lesznie 

x merytoryczna 8 500,00 

6 VII Ogólnopolski Młodzieżowy Festiwal Piosenki 
Young Singers Leszno 

Stowarzyszenie Qltura x formalna 11 200,00 

7 Leszczyńskie Świętojańskie koncerty organowo -
kameralne 

 x Parafia Rzymskokatolicka  
p.w. św. Jana Chrzciciela 
w Lesznie 

merytoryczna 33 700,00 

8 Wydanie książki pt. "Ocalić od zapomnienia. Losy 
Sybiraków zamieszkałych w Lesznie" 

Stowarzyszenie Przyjaciół II LO w 
Lesznie 

 x formalna 5 000,00 

9 Niepełnosprawni w charakterze twórców i odbiorców 
kultury, sztuki oraz dziedzictwa narodowego - 
konkursy plastyczne i warsztaty muzyczne 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Dzieciom Niepełnosprawnym 

 x formalna 6 000,00 

10 Regionalne mistrzostwa - osadnicy Catanu Fundacja Centrum Aktywności 
Twórczej 

 x formalna 3 150,00 

11 III Leszczyński Festiwal Kultury Średniowiecznej i 
Rzemiosła 

Stowarzyszenie "Działajmy dla 
Leszna" 

 x merytoryczna 47 700,00 
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12 Sporządzenie i wydanie publikacji "Archeologia na 
terenie miasta Leszna" 

Stowarzyszenie "Działajmy dla 
Leszna" 

 x merytoryczna 30 000,00 

13 Zabawy fundamentalne z elementami rytmiki i 
umuzykalnienia 

Fundacja Centrum Sztuki Integracja  x merytoryczne 7 439,10 

14 Spotkania warsztatowe z artystami Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Twórców Kultury 

 x formalna 3 500,00 

15 "Nasz świat" - płyta zespołu muzycznego "Coś 
takiego" 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Twórców Kultury 

 x merytoryczne 3 500,00 

Suma 203 077,10 
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Zadanie II.  

POMOC SPOŁECZNA 

Zadania z zakresu pomocy społecznej. 
 

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego projektu Nazwa wnioskodawcy-organizacja 
pozarządowa - stowarzyszenie, fundacja 

Przyczyna odrzucenia 
oferty (formalna/ 
merytoryczna) 

Wnioskowana kwota 
dotacji z oferty 

1 Działania socjalno – 
pomocowe 
świadczone na rzecz 
osób i rodzin  w 
trudnej sytuacji 
życiowej oraz 
organizowanie czasu 
wolnego dzieci i 
młodzieży ze 
środowisk 
najuboższych i 
dysfunkcyjnych 
miasta Leszna 

Integracyjny turniej kręglarski z 
okazji Międzynarodowego Dnia 
Osób Niepełnosprawnych pn. 
„Podaruj Dziecku Uśmiech” 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Dzieciom 
Niepełnosprawnym 

merytoryczna 1 000,00 

2 Warsztaty muzyczne dla dzieci i 
młodzieży 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Dzieciom 
Niepełnosprawnym 

merytoryczna 1 000,00 

3 Konkurs plastyczny Portret wojska 
polskiego 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Dzieciom 
Niepełnosprawnym 

merytoryczna 1 000,00 

Suma 3 000,00 
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Zadanie IV.  

SPORT 

Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego projektu Nazwa wnioskodawcy -
spółki non-profit oraz kluby 
sportowe będące spółkami 
działającymi na podstawie 
przepisów ustawy o sporcie 

Przyczyna odrzucenia 
oferty (formalna/ 
merytoryczna) 

Wnioskowana kwota 
dotacji z oferty 

1 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach sportowych miasta Leszna 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach sportowych miasta Leszna 

Leszczyński Klub Karate 
Kyokushin 

merytoryczna 12 460 

2 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach sportowych miasta Leszna 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach sportowych miasta Leszna 

UKS "Akademia Piłkarska 
Leszno" 

merytoryczna 17 000 

3 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach sportowych miasta Leszna 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach sportowych miasta Leszna 

UKS "Junior  formalna 5 100 

4 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Halowe zawody ogólnopolskie w 
skokach przez przeszkody HZO w 
Lesznie 

JKS "Przybyszewo" merytoryczna 15 000 

5 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Halowe zawody Ogólnopolskie w 
skokach przez przeszkody oraz Finał 
Halowego Pucharu Leszna Młodych 
Koni w Lesznie 

JKS "Przybyszewo" merytoryczna 15 000 

6 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Halowe zawody ogólnopolskie w 
skokach przez przeszkody oraz 
Halowy Puchar Leszna Młodych Koni 

JKS "Przybyszewo" merytoryczna 10 000 

7 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Halowe zawody ogólnopolskie w 
skokach przez przeszkody oraz 
halowy Puchar Leszna Młodych Koni 
w Lesznie 

JKS "Przybyszewo" merytoryczna 10 000 

8 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Zawody Sportowe o Puchar 
Prezydenta Miasta Leszna 

Leszczyński Klub Karate 
Kyokushuin 

merytoryczna 1 704 

9 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 
 

Grand Prix Ligi Zakładów Pracy KS "Polonia 1912" Leszno merytoryczna 3 520 
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10 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Turniej Bokserski im. Janusza 
Stawińskiego ps. "Harcerz" 

KS "Polonia 1912" Leszno merytoryczna 13 950 

11 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Mistrzostwa Polski Ziem Zachodnich II 
Turniej P.Mikołajczaka 

KS "Polonia 1912" Leszno merytoryczna 28 400 

12 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

XIII Zawody pływackie " Swimming  
Meeting Cup" 

Klub Pływacki "Akwawit" merytoryczna 5 000 

13 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Finał Akademickich Mistrzostw Polski 
w Futsalu Mężczyzn 

AZS PWSZ w Lesznie merytoryczna 6 800,00 

14 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Leszczyńska Liga Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

UKS "Słowacki" merytoryczna 1 932,00 

15 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Turniej streetball UKS "Słowacki" merytoryczna 540,00 

16 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Leszczyńska Liga Szkół 
Ponadgimnazjalnych chłopców 

UKS "Słowacki" merytoryczna 1 872,00 

17 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Turniej piłki nożnej chłopców rocznik 
96 i młodsi 

UKS "Słowacki" merytoryczna 850,00 

18 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Międzynarodowa Paraolimpiada w 
pływaniu 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
"Dzieciom 
Niepełnosprawnym" 

merytoryczna 5 000,00 

19 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

IV Międzynarodowy Konwaliowy Spływ 
Kajakowy - "Krainą Kwitnącej 
Konwalii" 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
"Dzieciom 
Niepełnosprawnym" 

merytoryczna 5 000,00 

20 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

"Już pływam" Leszczyńskie Stowarzyszenie 
"Dzieciom 
Niepełnosprawnym" 

merytoryczna 3 000,00 

21 Organizacja znaczących dla Miasta 
Leszna imprez sportowo rekreacyjnych 
i zawodów sportowych 

Integracyjny Turniej Kręglarski - 
"Podaruj Dziecku Uśmiech" 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
"Dzieciom 
Niepełnosprawnym" 

merytoryczna 2 000,00 

22 Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Leszczyński Klub 
Orienteeringu 

merytoryczna 3 000,00 
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23 Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

SPTT a-MOK Leszno merytoryczna 9 900,00 

24 Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Fundacja "Życie Cudem Jest" formalna  17 050,00 

25 Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Hiperaktywni.pl formalna  19 550,00 

26 Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

CSS Aeroklubu Polskiego w 
Lesznie 

merytoryczna 46 750,00 

27 Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

Sport masowy i sport osób 
niepełnosprawnych 

UKS "Mała Dziewiątka" merytoryczna 2 000,00 

Suma                                                                                                                                                                                                                                262 378 
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Zadanie V. 

POZOSTAŁE ZADANIA 

Zadania związane z rozwijaniem kontaktów i współpracy między społeczeństwami Leszna i miast partnerskich 

- integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy miedzy społeczeństwami 

 

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego 
projektu 

Nazwa wnioskodawcy-organizacja 
pozarządowa - stowarzyszenie, 
fundacja 

Przyczyna odrzucenia oferty 
(formalna/merytoryczna) 

Wnioskowana 
kwota dotacji z 
oferty 

1 INTEGRACJA EUROPEJSKA ORAZ 
ROZWIJANIE KONTAKTÓW I 
WSPÓLPRACY MIEDZY 
SPOŁECZEŃSTWAMI 

Europejski potencjał 
obywatelski 

Fundacja "Odzew" merytoryczna 43.800,00 

Suma: 43 800,00 
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Załącznik nr 3  

ZESTAWIENIE DOTACJI UZYSKANYCH PRZEZ ORGANIZACJE   POZARZĄDOWE  W ROKU 2013  W   TRYBIE ART. 19 A USTAWY TZW. „MAŁE GRANTY” 

 

Zadanie I. 

KULTURA I SZTUKA 

Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa składanego projektu przez 
wnioskodawcę (organizacje 
pozarządową) 

Nazwa wnioskodawcy-organizacja pozarządowa - 
stowarzyszenie, fundacja 

Przyznana kwota dotacji na 
2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 Opracowanie i redakcja t. IV Rocznika 
Leszczyńskiego 

Leszczyńskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk 8 000,00 8 000,00 

2 Konkurs plastyczny "Portret Wojska 
Polskiego" 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Dzieciom 
Niepełnosprawnym 

1 500,00 1 500,00 

3 Wydanie Rocznika Leszczyńskiego Leszczyńskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk 9 000,00 9 000,00 

4 Tryptyk współczesny Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Z Muzyką do Ludzi" 1 500,00 1 500,00 

5 "Moje miejsce na Ziemi" Leszczyńskie Stowarzyszenie Dzieciom 
Niepełnosprawnym 

2 000,00 2 000,00 

 Suma 22 000,00 22 000,00 
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Zadanie II.  

POMOC SPOŁECZNA 

Zadania z zakresu   pomocy społecznej. 

Lp. Nazwa zadania Nazwa składanego projektu przez 
wnioskodawcę (organizacje pozarządową) 

Nazwa wnioskodawcy-
organizacja pozarządowa - 
stowarzyszenie, fundacja 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 Działania świadczone na rzecz 
osób niepełnosprawnych i 
przewlekle chorych 

X Wielkopolska Spartakiada Pływacka 
Amazonek 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne Amazonka 

3 500,00 3 500,00 

2 Działania świadczone na rzecz 
osób niepełnosprawnych i 
przewlekle chorych 

Z nadzieją w przyszłość - warsztaty 
edukacyjne 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne Amazonka 

2 000,00 2 000,00 

3 Działania świadczone na rzecz 
osób niepełnosprawnych i 
przewlekle chorych 

Światowy Dzień Walki z Cukrzycą Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział rejonowy 

2 000,00 2 000,00 

4 Działania świadczone na rzecz 
osób niepełnosprawnych i 
przewlekle chorych 

Letnie Integracje Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Razem z Nami na rzecz Dzieci 
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  

3 500,00 3 500,00 

5 Działania świadczone na rzecz 
osób starszych i osamotnionych  

Grudniowe spotkanie integracji 
międzypokoleniowej - spektakl kabaretowy 
Old Spice Girls czyli babski kabaret 

Polski Związek Emerytów, 
Rencistów, Inwalidów 

5 000,00 5 000,00 

6 Działania świadczone na rzecz 
osób starszych i osamotnionych  

Świadomy wolontariusz pomocnikiem 
Seniorów - działania na rzecz wolontariuszy 
pracujących dla Seniorów 

Fundacja Jesienny Uśmiech 2 000,00 2 000,00 

7 Działania świadczone na rzecz 
osób starszych i osamotnionych  

Integracja Seniorów - członków Polskiego 
Komitetu Pomocy Społecznej 

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej 

2 000,00 2 000,00 

8 Działania związane z 
pozyskiwaniem i nieodpłatną 
dystrybucją żywności 

Jedzenia nie marnuję, ubogim je przekazuję Stowarzyszenie Echo 1 500,00 1 500,00 

9 Działania związane z 
pozyskiwaniem i nieodpłatną 
dystrybucją żywności 

Świąteczna Zbiórka Żywności Związek Stowarzyszeń Bank 
Żywności  

1 300,00 1 300,00 

Suma 
 

22 800,00 22 800,00 

Zadanie IV.  
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SPORT 

Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

 

Lp. 
Nazwa składanego projektu przez wnioskodawcę 

(organizacje pozarządową) 
Nazwa wnioskodawcy-organizacja pozarządowa 

- stowarzyszenie, fundacja 
Przyznana kwota 

dotacji na 2013 rok 

Kwota 
wykorzystana 
(prawidłowo 
rozliczona) 

1 
Mistrzostwa Europy w szachach klasycznych – 
Legnica 2013. 

MMKS "Wieniawa" 4 500,00 4 040,64 

2 

Przygotowanie, organizacja oraz udział zawodników 
KS „Polonia 1912” Leszno oraz mieszkańców 
Leszna w Drużynowych Mistrzostwach Świata 
Juniorów i Juniorek młodszych U18 oraz 
Drużynowych Mistrzostwach Kobiet i Mężczyzn w 
Zalaegerszeg. 

PZKręglarski 3 000,00 3 000,00 

3 
Udział zawodników SKF Satori Leszno w 
Mistrzostwach Europy w Karate Fudokan. SKF "Satori" 

3 000,00 
2 750,00 

4 Finał Pucharu Związku Piłki Ręcznej. MKS "Arot-Astromal" 2 760,00 2 520,00 

5 
X Wielkopolska Spartakiada Pływacka Amazonek 
„Dopóki walczysz jesteś zwycięzcą”. 

LSR "Amazonka" 2 500,00 2 500,00 

6 
Ogólnopolski Turniej Koszykówki Kadetów o Puchar 
Prezydenta Miasta Leszna 

KS "POLONIA 1912" sekcja koszykówki 3 000,00 3 000,00 

7 
Przygotowanie i udział w XXIX Balonowych 
Mistrzostwach Polski 

LKBalonowy 5 000,00 5 000,00 

8 
Siemens Grand Prix Polski oraz Grand Prix 
Wielkopolski w koszykówce 3x3 – Grand Prix 
Leszna 

Streetball Polska 3 500,00 3 500,00 

9 
Organizacja wyjazdu Kadry na Mistrzostwa Europy 
Kadetów i Juniorów w Kick-boxingu w Krynicy 
Zdroju  

KS "POLONIA 1912" sekcja boksu 3 336,00 3 336,00 

10 

Regaty o Srebrną Czaplę w klasie Jachtów 
Kabinowych. Regaty o Memoriał Leona 
Borkowskiego w klasie Jachtów otwarto 
pokładowych. 

LTŻeglarskie 2 000,00 2 000,00 

11 XIII Międzynarodowa Paraolimpiada w pływaniu LSDN 3 000,00 3 000,00 



52 
 

12 
Wsparcie do udziału zespołu kadetów koszykówki w 
Mistrzostwach Polski 

KS "POLONIA 1912" sekcja koszkówki 10 000,00 10 000,00 

13 
Dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu 
sportowego 

UKS "Dąb" 1 950,00 1 950,00 

14 XXIX Otwarty Bieg Sylwestrowy WSS "Grot" 3 000,00 3 000,00 

15 XXI Samochodowy Rajd Andrzejkowy Automobilklub Leszczyński 1 000,00 1 000,00 

16 XIV Sweeming Meeting KP "Akwawit" 4 000,00 4 000,00 

17 
Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej „MIDTJYSK 
JULECUP” 

MKS "Real_Astromal" 4 000,00 4 000,00 

18 
Turnieje szachowe Bomis Cup: Open, Junior 15, 
Junior 10 oraz II Mistrzostwa Leszna 
Przedszkolaków 

MMKS "Wieniawa" 3 000,00 2 430,00 

19 
Organizacja i rozegranie XIV Ogólnopolskiego 
Turnieju Świątecznego w kategorii Dzieci i Juniorów 
w Lesznie 

Polski Związek Kręglarski 1 500,00 1 500,00 

Suma 64 046,00 62 526,64 

 

 

 


